

Relatório de Cotação

Processo realizado entre 15/04/2021 a 14/04/2021

Cotação de Materiais Técnicos para a Secretaria de Saúde

Item	Descrição	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Entes Públicos)	Valor Unit. (BPS Ministério da Saúde)	Preço Estimado	Quantidade	Unidade	Total
1	ALCOOL 70% -FRASCO DE 01 LITRO	R\$	R\$	R\$	R\$	1.562	Frascos	R\$
Preço CompravNet								
1	Peticoa Publico							
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE							
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE							
4	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA							
5	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,18								
2	ALGODAO HIDROFILO - ROLLO C/500G	R\$	15,51	R\$	R\$	1.022	Rolos	15.851,22
Preço CompravNet								
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Centro de Hematerapia e Hematologia do Pará							
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará							
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAÚDE Instituto Evandro Chagas - IEC							
4	Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social							
5	Secretaria de Estado de Assistência e Desenvolvimento Social							
6	INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DO PARÁ INST.FED.PARÁ/CAMPUS MARABÁ							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,51								
3	BAUDE DE ALUMINIO, CAPACIDADE DE 5 LITROS	R\$	229,44	R\$	R\$	2	Unidades	458,88
Preço CompravNet								
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE DOCA							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 229,44								
4	COMPRRESSA DE GAZE 9 ROS 7,5X7,5 - PACOTE C/ 500 UNIDADES	R\$	21,49	R\$	R\$	14	Pacotes	300,72
Preço CompravNet								
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDIGENNA DISTRITO SANITARIO INDIGENNA ALTAMIRA PA							
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARE							
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDIGENNA DISTRITO SANITARIO INDIGENNA ALTAMIRA PA							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,49								
5	ESTANTE P/ TUBOS DE ENSAIO EM ABAME REVESTIDO DE PVC	R\$	18,99	R\$	R\$	3	Unidades	56,94
Preço CompravNet								
	Órgão Público							
Identificação								
	Órgão Público							
Identificação								

2 SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE PUBLICA - 1º CRS

32727

30/05/2019 09:00:00 RS

26,00

Preço BPS(Ministério da Saúde)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Identificação
BR0455927

Data Licitação
12/08/2019

RS
67,15
Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

11 CORANTE GIEMSA

RS 84,61 RS 125,80

RS 92,85

2 Litros RS

185,70

Preço ComprasNet

Órgão Público
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ

1 MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA

2 MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA

3 MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA

4 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA | UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA

Preço BPS(Ministério da Saúde)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Identificação
BR0398068

Data Licitação
12/08/2019

RS
125,80
Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,85

12 LAMPADA DE 25 WATTS

RS 40,47 RS 40,47

RS 40,47

5 Unidades RS

202,35

Preço ComprasNet

Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA

3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Centro de Intendencia da Marinha em Belem

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,47

13 LAMPADA PARA MICROSCOPIO 30W - 6 VOLTS

RS 31,30 RS 28,82

RS 30,06

4 Unidades RS

120,24

Preço ComprasNet

Órgão Público
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Catarina | Pró-Reitoria de Administração

1 GOVERNO DO ESTADO DO PARA | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CROZALINDA

3 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Santa Catarina | Pró-Reitoria de Administração

4 GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Arqueemes

Preço Público

Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO

1 MUNICÍPIO DE ITAPOARA / (1) PREFEITURA

2 MUNICÍPIO DE MIRASSOL D OESTE/MT

3 MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL DO OESTE

4 MUNICÍPIO DE VESPAZIANO / (1) MUNICÍPIO DE VESPAZIANO

Identificação	Data Licitação	Preço
1128123-20-01-2021	01/09/2021 00:00:00	RS 30,00
NE/Licitação:842795	03/12/2020 10:00:00	RS 23,50
15866	30/09/2020 08:00:00	RS 47,60
00014120	16/09/2020 00:00:00	RS 22,00
NE/Licitação:831660	08/09/2020 08:00:00	RS 21,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,95

14 LAMPADA PARA MICROSCOPIO 30W - 6 VOLTS

RS 52,50 RS 60,91

RS 59,23

2 Unidades RS

118,46

Preço Compraset | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO** | Universidade Federal do Espírito Santo

1	Identificação	NºPregão:332020	Data Licitação	28/12/2020 14:03:00	R\$	Preço	52,50
---	---------------	-----------------	----------------	---------------------	-----	-------	-------

Preço Público | **Órgão Público** | **PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE**

1	Identificação	1118520-15-01-2021	Data Licitação	12/02/2021 00:00:00	R\$	Preço	48,00
2		1303		07/10/2020 08:43:00	R\$		40,00
3		10251		07/01/2020 09:00:00	R\$		91,10
4		1092		04/07/2019 00:00:00	R\$		64,55

Media dos Preços Obtidos: R\$ 59,25

15 LANCETA P/ PUNÇÃO MANUAL (CX C/ 200 UNID) R\$ 55,00 R\$ 26,50 R\$ 200 Caixas R\$ 10.186,00

Preço Compraset | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DA DEFESA** | Comando do Exército | Comando Militar do Nordeste | COMANDO DO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA | 4º Batalhão de Engenharia de Construção

1	Identificação	NºPregão:552020	Data Licitação	30/03/2021 09:01:00	R\$	Preço	40,00
2		NºPregão:22021		24/03/2021 10:30:00	R\$		90,00
3		NºPregão:32021		19/03/2021 09:03:00	R\$		69,65
4		NºPregão:92021		15/03/2021 09:09:00	R\$		27,50
5		NºPregão:72021		10/03/2021 09:22:00	R\$		45,11
6		NºPregão:72021		10/03/2021 09:22:00	R\$		57,74

Media dos Preços Obtidos: R\$ 50,93

Preço Público | **Órgão Público** | **Prefeitura Municipal de Igarapé**

1	Identificação	126411	Data Licitação	14/10/2020 00:00:00	R\$	Preço	26,50
---	---------------	--------	----------------	---------------------	-----	-------	-------

16 OLEO DE IMERSAO - FRASCO C/ 100ML R\$ 30,52 R\$ 27,42 R\$ 6 Frascos R\$ 177,78

Preço Compraset | **Órgão Público** | **MUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARRABA**

1	Identificação	NºPregão:1342020	Data Licitação	04/01/2021 09:03:00	R\$	Preço	31,75
2		NºPregão:412020		10/09/2020 09:13:00	R\$		37,00
3		NºPregão:52020		08/06/2020 10:00:00	R\$		20,44
4		NºPregão:182020		04/06/2020 09:00:00	R\$		40,00
5		NºPregão:22020		28/05/2020 09:01:00	R\$		23,40

Media dos Preços Obtidos: R\$ 29,63

Preço Público | **Órgão Público** | **SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE PUBLICA - 3º CRS**

1	Identificação	35230	Data Licitação	04/11/2020 08:30:00	R\$	Preço	29,84
2		126411		14/10/2020 00:00:00	R\$		25,00

17 PRONETA GRADUADA DE VIRIO C/ BASE EM POLIETILENO - CAPACIDADE P/ 10ML R\$ 16,75 R\$ 4 Unidades R\$ 67,00

Preço Compraset | **Órgão Público** | **MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO** | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

1	Identificação	NºPregão:52020	Data Licitação	16/04/2020 08:31:00	R\$	Preço	16,47
2		NºPregão:652019		18/12/2019 10:01:00	R\$		10,54
3		NºPregão:92019		27/05/2019 09:01:00	R\$		20,00
4		NºPregão:92019		27/05/2019 09:01:00	R\$		19,99

18 PROVEITA GRADUADA DE VIDRO C/ BASE EM POLIETILENO - CAPACIDADE P/20ML R\$ 18,24 R\$ 18,24 R\$ 4 R\$ 72,96

Media dos Preços Obtidos: R\$ 18,24

Preço Compraset
1 Ministério da Educação | Universidade Tecnológica Federal do Paraná | UTFPR - Campus Ponta Grossa
2 Ministério da Educação | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Organização | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul | Campus de NPPregão:302019

Media dos Preços Obtidos: R\$ 18,24

19 SAL FOSFATO R\$ 1.70 R\$ 1.70 R\$ 600 R\$ 1.020,00

Preço Compraset
1 Prefeitura Municipal de Uruaçu NPPregão:13321

Media dos Preços Obtidos: R\$ 1,70

20 TUBITO DE PLASTICO SIML COM TAMPA R\$ 1,28 R\$ 1,28 R\$ 0,37 R\$ 220,00

Preço Compraset
1 Ministério da Educação | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA
2 Ministério da Saúde | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA
3 Ministério da Educação | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA
4 Ministério da Defesa | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 2º Grupamento de Engenharia de Construção | 8º Batalhão de Engenharia de Construção

Preço Público
1 Município de Itagiuaí / (1) COMPRAS E LICITACAO NPLicitacao:827051

Media dos Preços Obtidos: R\$ 1,10

21 ALCODOL 96% FRASCO DE 01 LITRO R\$ 10,39 R\$ 10,39 R\$ 652 R\$ 6.878,18

Preço Compraset
1 Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Para
2 Governo do Estado do Para | Secretaria Especial de Estado de Desenvolvimento Econômico e Incentivo a Pr | Indústria | Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Para
3 Ministério da Defesa | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8º Regimento Militar | Hospital Geral de Belém
4 Prefeitura Municipal de Primavera
5 Prefeitura Municipal de Castanhal
6 Inst.Fed de Educ. Cienc. e Tec do Para/Inst.Fed do Para/Campus Bragança
7 Ministério da Educação | Universidade Federal do Para | Universidade Federal do Oeste do Para
8 Universidade Federal do Para | Universidade Federal do Para

Media dos Preços Obtidos: R\$ 10,39

22 ALCODOL METILICO 99,8% - FRASCO DE 1L R\$ 16,69 R\$ 16,69 R\$ 12 R\$ 200,28

Preço Compraset
1 Ministério da Educação | Universidade Federal do Para | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Para NPPregão:252020

Identificação: NPPregão:252020
Data Licitação: 17/08/2020 09:00:00
Preço: 13,01

2	MINISTERIO DA SAUDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA DISTRETTO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA	NºPreço:272019	16/12/2019 09:00:00	R\$	19,74
3	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	Dispensa de Licitação Nº 1223/2019	01/11/2019 00:00:00	R\$	16,00
4	MINISTERIO DA SAUDE SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAUDE	NºPreço:132019	13/06/2019 09:02:00	R\$	18,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,69

23	SFRINGA 10ML SEM AGULHA	R\$ 0,51	R\$	R\$	40.500	Unidades	R\$	20.655,00
----	-------------------------	----------	-----	-----	--------	----------	-----	-----------

Preço Compraset								
Órgão Público								

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	Identificação	Data Licitação	Preço
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 0,71
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:162020	06/10/2020 10:03:00	R\$ 0,46
4	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	NºPreço:1442020	07/10/2020 09:00:00	R\$ 0,37
5	MINISTERIO DA EDUCACAO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA	Dispensa de Licitação Nº 647/2020	01/10/2020 00:00:00	R\$ 0,29
		NºPreço:342020	18/09/2020 09:01:00	R\$ 0,73

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,51

24	SFRINGA 3ML SEM AGULHA	R\$ 0,42	R\$	R\$	81.500	Unidades	R\$	34.230,00
----	------------------------	----------	-----	-----	--------	----------	-----	-----------

Preço Compraset								
Órgão Público								

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	Identificação	Data Licitação	Preço
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 0,26
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:162020	06/10/2020 10:03:00	R\$ 0,32
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:1442020	01/10/2020 09:00:00	R\$ 0,36
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:1392020	25/09/2020 09:02:00	R\$ 0,42
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:1392020	25/09/2020 09:02:00	R\$ 0,60
		NºPreço:1392020	25/09/2020 09:02:00	R\$ 0,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,42

25	SEHINGA 3ML SEM AGULHA	R\$ 0,35	R\$	R\$	88.500	Unidades	R\$	30.975,00
----	------------------------	----------	-----	-----	--------	----------	-----	-----------

Preço Compraset								
Órgão Público								

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Identificação	Data Licitação	Preço
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$ 0,31
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 0,44
4	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 2ºGrupamento de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 0,28
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:162020	06/10/2020 10:03:00	R\$ 0,37
		NºPreço:1442020	01/10/2020 09:00:00	R\$ 0,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,35

26	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X8	R\$ 0,28	R\$	R\$	65.500	Unidades	R\$	18.540,00
----	-------------------------------------	----------	-----	-----	--------	----------	-----	-----------

Preço Compraset								
Órgão Público								

1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Aragueses	Identificação	Data Licitação	Preço
		NºPreço:192021	26/03/2021 09:02:00	R\$ 0,28

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,28

27	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7	R\$ 0,25	R\$	R\$	71.500	Unidades	R\$	20.200,00
----	-------------------------------------	----------	-----	-----	--------	----------	-----	-----------

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	26/03/2021 09:02:00	R\$ 6,41
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO/RS	12/03/2021 09:00:00	R\$ 0,14
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL/SC	27/10/2020 09:23:00	R\$ 0,20

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TRANHAEM / (1) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TRANHAEM	17/06/2020 08:30:00	R\$ 0,38

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,28

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
28	PLACA DE PETRI EM VIDRO COM TAMPA 90 X 38MM	4	2,76

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	01/10/2020 00:00:00	R\$ 0,39
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	28/05/2020 09:01:00	R\$ 0,67
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	28/05/2020 09:01:00	R\$ 0,95
4	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	12/12/2019 09:41:00	R\$ 0,81
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	31/05/2019 09:06:00	R\$ 0,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,69

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
29	ALMOTOLTA PLÁSTICA TRANSP. GRADUADA C/ BICO CURVO CAPACIDADE 500ML	20	231,20

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	01/10/2020 00:00:00	R\$ 6,67
2	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	01/10/2020 00:00:00	R\$ 16,17
3	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	01/11/2019 00:00:00	R\$ 11,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,56

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
30	LAMINA P/ MICROSCÓPIA C/ BORDA FOSCA	30	4,80

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural da Amazônia	17/08/2020 09:03:00	R\$ 0,16
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural da Amazônia	17/08/2020 09:03:00	R\$ 0,16
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural da Amazônia	17/08/2020 09:03:00	R\$ 0,16
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural da Amazônia	17/08/2020 09:03:00	R\$ 0,12
5	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural da Amazônia	27/09/2019 09:00:00	R\$ 0,10
6	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE	05/08/2019 09:01:00	R\$ 0,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,16

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
31	LUVÁ DE PROCEDIMENTO M - CAIXA COM 100 UNIDADES	4.125	456.513,75

Item	Orgão Público	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	19/03/2021 10:09:00	R\$ 105,00
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ATAMIRA PA	17/02/2021 09:04:00	R\$ 125,00
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará	11/02/2021 08:40:00	R\$ 102,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,67

32 LIVRA DE PROCEDIMENTO P/ CX C/100 UNID R\$ 110,67 R\$ 110,67 R\$ 2,105 R\$ 231.960,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,67

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA
2 MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA | DISTÍTO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRNA PA
3 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

Média dos Preços Obtidos: R\$ 110,67

33 TRENA METRICA DE 5 METROS C/ FITA EM AÇO E CORPO PLÁSTICO R\$ 17,38 R\$ 17,38 R\$ 2 R\$ 34,76

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** PODER JUDICIÁRIO | Tribunal Superior Eleitoral | Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo TRE SP
2 GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA | Prefeitura Municipal de Jaru Rondônia

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,38

34 TERMOGÊMETRO DIGITAL TIPO VASETA P/ MEDIR A TEMPERATURA DOS ALIMENTOS R\$ 204,29 R\$ 204,29 R\$ 2 R\$ 408,58

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
3 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ | UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA
4 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria Executiva | Subsecretaria de Planejamento e Organização | INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ | IFPA - CAMPUS NEPREGÃO-12020

Média dos Preços Obtidos: R\$ 204,29

35 TERMOGÊMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO C/ MINIA A LASER R\$ 182,54 R\$ 182,54 R\$ 1 R\$ 182,54

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ
2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8ª Região Militar | Hospital de Garantia de Marabá
4 Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA

Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,54

36 AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5 R\$ 0,39 R\$ 0,39 R\$ 25.000 R\$ 9.750,00

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO | Secretaria Municipal da Saúde
2 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO | Secretaria Municipal da Saúde
3 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
4 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede | Maternidade Escola Januário Cicco

Preço Público
1 **Órgão Público** MUNICÍPIO DE MARINGÁ / (11) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ

Identificação: NEPREGÃO:860332 Data Licitação: 22/03/2021 08:30:00 R\$ 0,36

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / (3) COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 3 HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO S.A. / (1) HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO SA

Nelicitação:8137205 08/10/2020 08:00:00 R\$ 0,12
 Nelicitação:834775 02/10/2020 08:30:00 R\$ 0,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,39

37 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 20X5,5 R\$ 0,34 R\$ 0,46 R\$ 35,000 Unidades R\$ 13.300,00

Preço CompranNet

Órgão Público

1 Governo do Estado do Maranhão | Secretaria de estado da Saude
 2 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO | Secretaria Municipal da Saude
 3 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO | Secretaria Municipal da Saude
 4 Governo do Estado do Maranhão | Secretaria de estado da Saude

Identificação

Nelicitação:72021
 Nelicitação:3222020
 Nelicitação:3222020
 Nelicitação:252020

Data Licitação

25/02/2021 10:04:50
 28/09/2020 10:00:00
 28/09/2020 10:00:00
 01/07/2020 09:04:00

Preço

R\$ 0,34
 R\$ 0,34
 R\$ 0,33
 R\$ 0,34

Preço Público

Órgão Público

1 MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOPOLIS
 2 MUNICIPIO DE SALINAS DA MARGARIDA / (1) SALINAS DA MARGARIDA

Identificação

Nelicitação:849066
 Nelicitação:843455

Data Licitação

14/12/2020 08:00:00
 17/11/2020 08:30:00

Preço

R\$ 0,57
 R\$ 0,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,38

38 AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X7 R\$ 0,18 R\$ 0,18 R\$ 30,000 Unidades R\$ 5.400,00

Preço CompranNet

Órgão Público

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ
 2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ
 3 PREFEITURA DE BELTERRA
 4 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Identificação

Nelicitação:882020
 Nelicitação:882020
 Nelicitação:52020
 Nelicitação:72020

Data Licitação

10/08/2020 09:02:00
 10/08/2020 09:02:00
 08/08/2020 09:11:00
 01/04/2020 08:30:00

Preço

R\$ 0,11
 R\$ 0,09
 R\$ 0,36
 R\$ 0,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,18

39 COLETOR 4/ MATERIAIS PERFURANTES - 13 LITROS R\$ 6,76 R\$ 8,98 R\$ 2.000 Unidades R\$ 17.650,50

Preço CompranNet

Órgão Público

1 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA

Identificação

Dispensa de Licitação Nº 1328/2019

Data Licitação

01/11/2019 00:00:00

Preço

R\$ 6,76

Preço Público

Órgão Público

1 Prefeitura Municipal de Rondonópolis
 2 Prefeitura Municipal
 3 SESI DEPARTAMENTO REGIONAL DE MS
 4 MUNICIPIO DE ARAQUARA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARA
 5 MUNICIPIO DE POÇOS DE CALDAS / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS

Identificação

367
 20832020
 723
 Nelicitação:845052
 Nelicitação:835442

Data Licitação

15/12/2020 00:00:00
 03/12/2020 00:00:00
 26/11/2020 08:00:00
 25/11/2020 08:30:00
 29/09/2020 15:00:00

Preço

R\$ 8,86
 R\$ 6,96
 R\$ 7,72
 R\$ 12,49
 R\$ 8,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,51

40 GLUCOSIMETRO CAPILAR C/ CANTITA LANCETADORA, LANCETAS E SONDAGEM CONTROLE R\$ 108,54 R\$ 155,00 R\$ 40 Unidades R\$ 4.806,00

Preço CompranNet

Órgão Público

1 Fundação Uberlandense do Turismo, Esporte e Lazer
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM
 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANINDEUA

Identificação

Nelicitação:472020
 Nelicitação:72020
 Nelicitação:12020

Data Licitação

27/10/2020 09:12:00
 02/03/2020 09:01:00
 24/01/2020 09:00:00

Preço

R\$ 153,32
 R\$ 72,29
 R\$ 100,00

Preço Público
 1. EEEP PROFESSOR EMANUEL OLIVEIRA COELHO
 202014811
 17/09/2020 14:00:00 R\$ 155,00
 Data Licitação
 Preço

41. LENCOL DE PAPEL RECICLADO P/ MACA, DIMENSÕES 70X50
 R\$ 40,72 R\$ 420 R\$ 17.102,40
 Rols R\$

Preço CompranNet
 1. Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna
 NPPregão:482019
 12/06/2019 09:13:00 R\$ 40,72
 Data Licitação
 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,72

42. SERINGA DE 1ML C/ AGULHA 13X4,5
 R\$ 0,55 R\$ 95,000 R\$ 50.350,00
 Unidades R\$

Preço CompranNet
 1. Ministério da Saúde | SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA | DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA
 NPPregão:32021
 17/02/2021 09:04:00 R\$ 0,79
 Data Licitação
 Preço
 2. PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA
 NPPregão:252020
 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,38
 Preço
 3. GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Superintendência Estadual de Compras e Licitações
 NPPregão:2352020
 28/05/2020 09:00:00 R\$ 0,56
 Preço
 4. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal de Juiz de Fora
 NPPregão:722019
 09/10/2019 10:00:00 R\$ 0,48
 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,53

Preço Público
 1. MUNICÍPIO DE CABIM/RIO
 1.4984
 22/09/2020 08:05:00 R\$ 0,47
 Data Licitação
 Preço
 2. EEEP ADRIANO NOBRE
 202010338
 04/08/2020 11:30:00 R\$ 0,45
 Preço
 3. EEEP PROFESSORA MARLY FERREIRA MARTINS
 202008374
 04/08/2020 10:00:00 R\$ 0,60
 Preço

43. TIRA-TESTE REAGENTE P/ GLUCOSIMETRO CAPILAR CX/50 TIRAS (ON CALL PLUS)
 R\$ 45,38 R\$ 20 R\$ 907,60
 Caixa R\$

Preço CompranNet
 1. Prefeitura Municipal de Obidos
 NPPregão:142020
 29/07/2020 09:02:00 R\$ 45,38
 Data Licitação
 Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,38

44. LANCETAS DESCARTAVÉIS P/ PUNÇÃO CAPILAR E MEDIÇÃO EM GLUCOSIMETRO DIGITAL
 R\$ 0,30 R\$ 15.500 R\$ 4.650,00
 Unidades R\$

Preço CompranNet
 1. Ministério da Saúde | SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA | DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA
 NPPregão:32021
 17/02/2021 09:04:00 R\$ 0,36
 Data Licitação
 Preço
 2. Secretaria de Estado de Saúde Pública
 NPPregão:6832020
 19/10/2020 09:07:00 R\$ 0,31
 Preço
 3. GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
 NPPregão:142020
 03/04/2020 09:33:00 R\$ 0,30
 Preço
 4. PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM
 NPPregão:232020
 20/08/2020 10:06:00 R\$ 0,40
 Preço
 5. PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 NPPregão:1192020
 11/08/2020 09:01:00 R\$ 0,28
 Preço
 6. PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 NPPregão:6212020
 16/07/2020 09:00:00 R\$ 0,47
 Preço
 7. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM
 NPPregão:212020
 16/07/2020 09:00:00 R\$ 0,15
 Preço
 8. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM
 NPPregão:872020
 15/06/2020 09:00:00 R\$ 0,30
 Preço
 9. PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 NPPregão:732020
 22/05/2020 09:00:00 R\$ 0,33
 Preço
 10. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM
 NPPregão:82019
 06/03/2020 09:09:00 R\$ 0,24
 Preço

12	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM									
13	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital de Garantia de Marabá	NºPregão:142020	04/03/2020 09:03:00	R\$	0,24					
14	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA	NºPregão:12019	03/02/2020 08:00:00	R\$	0,33					
15	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA Distrito Sanitário Especial Indígena Guama Tocantin	NºPregão:282019	11/12/2019 09:02:00	R\$	0,28					
		NºPregão:72019	03/09/2019 10:13:00	R\$	0,25					

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,30

45	APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO C/ ESTETOSCOPIO (FECHO EM VELCRO)				
		R\$ 120,22	120,22	R\$	
		R\$		R\$	
		R\$ 120,22	120	Unidades	R\$ 19.235,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,22

46	TERMOHIGROMETRO DIGITAL C/ CAPO EXTENSOR				
		R\$ 164,78	164,78	R\$	
		R\$		R\$	
		R\$ 164,78	25	Unidades	R\$ 4.119,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 164,78

47	TERMOHIGROMETRO DIGITAL P/ CX TERMICA, MEDIÇÃO DE MAX E MIN C/ SENSOR GPT 2251				
		R\$ 82,95	82,95	R\$	
		R\$		R\$	
		R\$ 82,95	10	Unidades	R\$ 991,80

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:62021	22/03/2021 09:23:00	R\$ 82,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,18

48	TERMOHIGROMETRO CLINICO DIGITAL P/ MEDIÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL				
		R\$ 150,05	150,05	R\$	
		R\$		R\$	
		R\$ 150,05	120	Unidades	R\$ 18.606,00

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPregão:212020	17/11/2020 09:31:00	R\$ 138,99
NºPregão:302020	06/11/2020 09:02:00	R\$ 133,75
NºPregão:332020	04/11/2020 09:04:00	R\$ 136,00
NºPregão:42020	07/10/2020 09:02:00	R\$ 191,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 150,05

49	ESFARABRAPO BRANCO 10CM X 4,5M				
		R\$	10,14	R\$	
		R\$		R\$	
		R\$ 9,86	3.600	Unidades	R\$ 35.496,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM	Nº Pregão: 5/2020	21/05/2020 08:57:00	R\$ 11,20
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM	Nº Pregão: 5/2020	21/05/2020 08:57:00	R\$ 12,26
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Nº Pregão: 4/12020	23/04/2020 09:12:00	R\$ 6,95
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Nº Pregão: 4/12020	23/04/2020 09:12:00	R\$ 8,98
5	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO PARÁ/INST.FED.PARÁ/CAMPUS MARABÁ	Dispensa de Licitação Nº 3/2020	01/09/2020 00:00:00	R\$ 11,34
6	Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianina	Nº Pregão: 3/2020	27/01/2020 09:02:00	R\$ 8,50

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE BAMBUI/MG	17128	03/12/2020 09:00:00	R\$ 8,17
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRÁ/SE	15102	22/09/2020 09:00:00	R\$ 2,16
3	MUNICÍPIO DE CARIRÉ/RO	14988	16/09/2020 08:05:00	R\$ 8,61
4	MUNICÍPIO DE ITAPUÁ DO OESTE/RO	13859	19/08/2020 08:31:00	R\$ 9,39
5	MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO	8898	05/08/2019 10:00:00	R\$ 9,99
6	MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS	6900	13/05/2019 08:12:00	R\$ 14,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,68

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
50	AMOTOLUA PLASTICA 500ML TRANSPIRENTE E C/ BICO RETO			R\$ 921,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Oeste do Pará	Nº Pregão: 3/2020	18/06/2020 10:00:00	R\$ 8,42

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	850275989	12/08/2019	R\$ 10,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,21

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
51	APARELHO DE AUSCULTA FETAL PORTÁTIL PROFISSIONAL SONAR + GEL P/ ULTRASSOM			R\$ 34.538,90

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUPEBAS	Nº Pregão: 25/2020	13/11/2020 09:03:00	R\$ 650,00
2	Polícia Militar do Pará	Nº Pregão: 10/2020	03/07/2020 10:24:00	R\$ 7.22,59
3	PREF.MUN. DE JACUNDA	Nº Pregão: 3/2020	03/04/2020 09:00:00	R\$ 568,51
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA	Nº Pregão: 12/2020	24/01/2020 08:00:00	R\$ 570,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 627,88

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
52	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO C/ BRANCADEIRA EM BRIM E FECHO EM METAL			R\$ 4.323,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA	Nº Pregão: 3/2021	17/02/2021 09:04:00	R\$ 87,50
2	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA	Nº Pregão: 2/2021	17/02/2021 09:04:00	R\$ 80,00
3	Fundação de Atendimento Socioeducativo do PARÁ - FASEPA	Nº Pregão: 15/2020	25/01/2021 09:00:00	R\$ 99,86
4	ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARCARENA	Dispensa de Licitação Nº 114/2020	01/06/2020 00:00:00	R\$ 108,00
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	Nº Pregão: 195/2019	18/10/2019 08:18:00	R\$ 83,99
6	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	Nº Pregão: 262/2019	15/05/2019 08:37:00	R\$ 67,50

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	HOSPITAL OPHIR LOYOLA	35090	02/10/2020 07:00:00	R\$ 78,38

53 ALCOL IODADO - FRASCO DE 01 LITRO R\$ 12,61 R\$ 800 R\$ 10.088,00

Preço CompranNet **Órgão Público** Identificação Data Licitação Preço

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE NRPregão:22021 02/03/2021 09:31:00 R\$ 11,99

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ NRPregão:1402020 06/01/2021 09:01:00 R\$ 13,04

3 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ NRPregão:72020 01/04/2020 08:30:00 R\$ 12,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,61

54 ATADURA DE CREPE 15CMX1,20M, 13 FIOS P/CM, PACOTE COM 12 UNIDADES R\$ 14,64 R\$ 10,18 R\$ 14.206,50

Preço CompranNet **Órgão Público** Identificação Data Licitação Preço

1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL NRPregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 7,68

2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL NRPregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 17,64

3 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL NRPregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 18,61

Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,53

Preço Público **Órgão Público** Identificação Data Licitação Preço

1 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - 3º CRS 35147 13/10/2020 09:30:00 R\$ 10,18

55 ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 13 FIOS P/ CM2 PCT C/ 12 UNIDADES R\$ 15,95 R\$ 1,050 R\$ 16.327,50

Preço CompranNet **Órgão Público** Identificação Data Licitação Preço

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ NRPregão:1402020 06/01/2021 09:01:00 R\$ 19,61

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ NRPregão:1402020 06/01/2021 09:01:00 R\$ 18,88

3 PREFEITURA DE BELTERRA NRPregão:52020 08/06/2020 09:11:00 R\$ 12,13

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM NRPregão:412020 23/04/2020 09:12:00 R\$ 13,75

5 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM NRPregão:412020 23/04/2020 09:12:00 R\$ 13,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,55

Preço CompranNet **Órgão Público** Identificação Data Licitação Preço

1 Tribunal de Justiça do Estado do Pará NRPregão:162021 30/03/2021 09:01:00 R\$ 3,93

2 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8ª Região Militar | Hospital Geral de Belém NRPregão:112019 19/07/2019 09:05:00 R\$ 3,96

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,95

Preço Público **Órgão Público** Identificação Data Licitação Preço

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE BR0316984 12/08/2019 R\$ 3,00

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE BR044653 12/08/2019 R\$ 3,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,66

57 ATACUENA DE CREPE 20CM X 1,20 9 FIOS P/GA2 PCT C/ 12 UNIDADES

R\$

11,04 R\$

R\$

R\$ 11,04

4,000

Pacotes R\$

44.160,00

Preço ComprastNet

Orgão Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO PARA|INST.FED.PARA|CAMIPIUS MARABÁ

Identificação

NºPreço:252020

NºPreço:1442020

NºPreço:142020

NºPreço:412020

NºPreço:72020

Dispensa de Licitação nº 3/2020

Data Licitação

12/11/2020 09:01:00

01/10/2020 09:00:00

29/07/2020 09:02:00

23/04/2020 09:12:00

01/04/2020 08:30:00

01/03/2020 03:00:00

Preço

R\$ 10,00

R\$ 11,60

R\$ 11,66

R\$ 11,30

R\$ 10,48

R\$ 11,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,04

58 CATERER INTRAVENOSO Nº21 TIPO JEICO

R\$

1,01 R\$

R\$

1,20

R\$ 1,10

5,500

Unidades R\$

6.050,00

Preço ComprastNet

Orgão Público

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Identificação

NºPreço:652019

Data Licitação

12/12/2019 09:42:00

Preço

R\$ 1,01

Preço BPS(Ministério da : Orgão Público

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Identificação

BH0250742

Data Licitação

12/08/2019

Preço

R\$ 1,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,10

59 CATERER INTRAVENOSO Nº18 TIPO JEICO

R\$

1,09 R\$

R\$

7,500

R\$ 1,09

Unidades R\$

8.175,00

Preço ComprastNet

Orgão Público

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Identificação

NºPreço:652019

Data Licitação

12/12/2019 09:02:00

Preço

R\$ 1,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,09

60 CATERER INTRAVENOSO Nº20 TIPO JEICO

R\$

1,08 R\$

R\$

10,000

R\$ 1,08

Unidades R\$

10.800,00

Preço ComprastNet

Orgão Público

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Identificação

NºPreço:652019

Data Licitação

12/12/2019 09:02:00

Preço

R\$ 1,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,08

61 CATERER INTRAVENOSO Nº22 TIPO JEICO

R\$

1,09 R\$

R\$

11,000

R\$ 1,09

Unidades R\$

11.990,00

Preço ComprastNet

Orgão Público

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Identificação

NºPreço:692019

Data Licitação

12/12/2019 09:02:00

Preço

R\$ 1,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,09

62 CATERER INTRAVENOSO Nº24 TIPO JEICO

R\$

1,15 R\$

R\$

11,000

R\$ 1,15

Unidades R\$

12.650,00

Preço ComprastNet

Orgão Público

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Identificação

NºPreço:692019

Data Licitação

12/12/2019 09:02:00

Preço

R\$ 1,15

63 EQUIPO MACROGOTAS R\$ 1,62 R\$ 33,000 Unidades R\$ 53,486,00

Prego ComprasNet

Orgão Público

1 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ | UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA R\$ 1,21
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL R\$ 2,50
3 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL R\$ 1,34
4 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL R\$ 1,44
5 Ministério Público do Estado do Pará R\$ 1,09
6 MINISTERIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Hospital Universitário João de Barros Barreto - HUIJB R\$ 2,13

Identificação

Data Licitação

Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,62

64 ESPAALADAPAO MICROPONE 10CM X 4,5 M R\$ 11,29 R\$ 1,000 Unidades R\$ 18,054,00

Prego ComprasNet

Orgão Público

1 Universidade Estadual do Pará R\$ 11,18
2 Polícia Militar do Pará R\$ 10,00
3 Tribunal de Justiça do Estado do Pará R\$ 11,37
4 INST.FED.DE EDUC. CIENC.E TEC.DO PARÁ | INST.FED.PARÁ/CAMPUS MARABÁ R\$ 11,65
5 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM R\$ 12,26

Identificação

Data Licitação

Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,29

65 FIO P/ SUTURA CAT GUT CROMADO 1/0 - CX C/ 24 UNIDADES R\$ 100,77 R\$ 30 Caixas R\$ 3.023,10

Prego ComprasNet

Orgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA R\$ 97,00
2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ R\$ 107,25
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/PA R\$ 104,50
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS R\$ 94,32

Identificação

Data Licitação

Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,77

66 FIO P/ SUTURA CAT GUT SIMPLES 2/0 - CAIXA C/ 24 UNIDADES R\$ 113,16 R\$ 30 Caixas R\$ 3.394,80

Prego ComprasNet

Orgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA R\$ 97,00
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE R\$ 133,00
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE R\$ 138,24
4 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ R\$ 106,88
5 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ R\$ 104,25
6 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO/PA R\$ 99,62

Identificação

Data Licitação

Preço

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,16

67 FIO P/ SUTURA NYLON 2/0 - CX C/ 24 UNIDADES R\$ 111,62 R\$ 180 Caixas R\$ 20.091,60

Preço Compraset	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Polícia Militar do Pará	NºPregão:102021	06/04/2021 09:04:00	R\$ 85,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPregão:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$ 136,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 111,62

Preço Compraset	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
68	PIO P/ SUTURA NYLON 3/0 CX C/ 24 UNIDADES	NºPregão:102021	06/04/2021 09:04:00	R\$ 6351,60
1	Polícia Militar do Pará	NºPregão:102021	06/04/2021 09:04:00	R\$ 64,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:32021	05/04/2021 10:20:00	R\$ 41,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,93

Preço Compraset	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
69	PIO P/ SUTURA NYLON 4/0- CX C/ 24 UNIDADES	NºPregão:32021	05/04/2021 10:20:00	R\$ 4.724,00
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPregão:32021	05/04/2021 10:20:00	R\$ 38,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEKE-BOI	NºPregão:22021	04/03/2021 11:08:00	R\$ 37,77
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CUMARU DO NORTE	NºPregão:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$ 35,15
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPregão:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$ 37,67
5	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OROXIMINA	NºPregão:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 37,05
6	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OROXIMINA	NºPregão:82020	20/10/2020 09:08:00	R\$ 40,70
7	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM	NºPregão:82020	20/10/2020 09:08:00	R\$ 31,16
8	SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA	NºPregão:162020	07/08/2020 10:08:00	R\$ 46,50
9	PREFEITURA DE BELTERRA	NºPregão:162020	05/08/2020 09:05:00	R\$ 112,55
10	Ministerio Publico do Estado do Pará	NºPregão:52020	08/06/2020 09:11:00	R\$ 40,50
11		NºPregão:582019	21/10/2019 09:00:00	R\$ 68,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,74

Preço Compraset	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
70	PIO P/ SUTURA SEDA 3/0 CX C/ 24 UNIDADES	NºPregão:27021	04/03/2021 11:08:00	R\$ 48,96
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEKE-BOI	NºPregão:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$ 57,65
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPregão:42020	07/10/2020 09:02:00	R\$ 60,00
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	NºPregão:152020	07/05/2020 09:00:00	R\$ 65,30
4	PREF. MUN. DE BENEVIDES			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 57,88

Preço Compraset	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
71	PIO P/ SUTURA SEDA 4/0 CX C/ 24 UNIDADES	NºPregão:42020	07/10/2020 09:02:00	R\$ 954,60
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	NºPregão:182020	24/09/2020 10:00:00	R\$ 44,83
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 28º Batalhão de Engenharia de Construção 8º Batalhão de Engenharia de Construção	NºPregão:32020	28/08/2020 09:22:00	R\$ 45,52
3	Secretaria de Estado de Saúde Pública 1ª Centro Regional de Saúde	NºPregão:192020	06/08/2020 09:09:00	R\$ 58,76
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCARENA			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,23

72 | GARROTE EM LATEX - ROLO C/ 25 TIRAS | R\$ 41,86 | R\$ 41,86 | R\$ 90 | R\$ 3.767,40

Preço CompranNet
1 | **Órgão Público**
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ
2 | MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE | Instituto Evandro Chagas - IEC
3 | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 31ª Batalhão de Infantaria de Selva
4 | GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL
5 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
6 | MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8ª Região Militar | Hospital Geral de Belém
7 |

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,86

73 | GAZE FOLIO HIDROFILA 13 FIOS TIPO QUEIJO 91X91 | R\$ 34,74 | R\$ 34,74 | R\$ 4.000 | R\$ 138.960,00

Preço CompranNet
1 | **Órgão Público**
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA
2 | Ministério Público do Estado do Pará

Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,74

74 | GEL P/ ULTRASSOM - FRASCO DE 1KG | R\$ 9,46 | R\$ 7,80 | R\$ 16,10 | R\$ 1.892,00

Preço CompranNet
1 | **Órgão Público**
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAMELEIRO - PR
2 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAMELEIRO - PR
3 | SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC MG
4 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Fundação Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,46

75 | GLICOSIMETRO CAPILAR C/ CANETA LANCETADORA LANCETAS E SOLUÇÃO CONTROLE | R\$ 100,00 | R\$ 100,00 | R\$ 80 | R\$ 8.000,00

Preço CompranNet
1 | **Órgão Público**
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA

Média dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

76 | GOBRO DESCARTAVEL C/ ELASTICO | R\$ 0,79 | R\$ 0,85 | R\$ 0,14 | R\$ 17,000

Preço CompranNet
1 | **Órgão Público**
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAPU
2 | MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Secretaria de Educação Básica e Tecnológica | Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
3 | MINISTÉRIO DA SAÚDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA | Distrito Sanitário Especial Indígena - Etoral Sul
4 | PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR

Identificação

Data Licitação

Preço

NºPreço:02021
R\$Preço:0,79
NºPreço:02021
R\$Preço:0,85
NºPreço:02021
R\$Preço:0,14
NºPreço:02021
R\$Preço:17,000

1 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA
 2 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA
 3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

NP/Pregão:32021 17/02/2021 09:04:00 R\$ 34,75
 NP/Pregão:32021 17/02/2021 09:04:00 R\$ 33,50
 NP/Pregão:1402020 06/01/2019 09:01:00 R\$ 40,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,06

86: PVP SOLUÇÃO TOPICA -FRASCO DE 1 LITRO

R\$ 26,47 R\$ 26,47 R\$ 550 R\$ 14.558,50

Preço CompranNet

Orgão Público

1 Universidade Estadual do Pará
 2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar de Amazônia | 23ª Brigada de Infantaria de Selva | 519 Batalhão de Infantaria de Selva
 3 MINISTERIO DA EDUCACAO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA
 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM
 5 MINISTERIO DA EDUCACAO | Universidade Federal do Pará | Pró Reitoria de Administração | Departamento de Recursos Materiais
 6 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8ª Região Militar | Hospital Geral de Belém

Identificação NP/Pregão:362020 01/12/2020 09:21:00 R\$ 29,40
 NP/Pregão:122020 25/11/2020 10:00:00 R\$ 32,34
 NP/Pregão:312020 12/11/2020 14:04:00 R\$ 20,12
 NP/Pregão:162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 19,19
 NP/Pregão:142019 02/08/2019 09:30:00 R\$ 28,14
 NP/Pregão:112019 19/07/2019 09:05:00 R\$ 29,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,47

87: SERINGA 20ML SEMI AGULHA

R\$ 0,45 R\$ 0,45 R\$ 0,78 R\$ 105,000 R\$ 58.800,00

Preço CompranNet

Orgão Público

1 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL
 2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL

Identificação NP/Pregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 0,45
 NP/Pregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 0,45

Preço Público

Orgão Público

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO E DA PESCA

Identificação 33885 04/12/2019 09:30:00 R\$ 0,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,56

88: TIRAS REAGENTES P/ GLUCOSIMETRO CX C/ 50 UNIDADES

R\$ 49,81 R\$ 49,81 R\$ 1.000 R\$ 49.810,00

Preço CompranNet

Orgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE RELEM
 3 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL
 4 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL

Identificação NP/Pregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 45,38
 NP/Pregão:72020 02/03/2020 09:01:00 R\$ 70,00
 NP/Pregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 41,56
 NP/Pregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 42,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,81

89: TUBO PORTA LAMINA EM PLASTICO C/ TAMPA ROSQUEAVEL CAPACIDADE P/ 3 LAMINAS

R\$ 1,07 R\$ 1,07 R\$ 0,70 R\$ 4.000 R\$ 3.520,00

Preço CompranNet

Orgão Público

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL

Identificação NP/Pregão:692019 12/12/2019 09:02:00 R\$ 1,07

Preço Público

Orgão Público

Prefeitura Municipal de Igarapé

Identificação 126411 14/10/2020 00:30:00 R\$ 0,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,88

90 DISPOSITIVO P/ INCONTINENCIA URINARIA Nº 6/C/EXTENSÃO R\$ 2.57 R\$ 2,40 R\$ 2.53 1,000 Unidades R\$ 2.530,00

Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:362019	18/11/2019 10:02:00	R\$ 2,85
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	NºPreço:0692019	01/11/2019 09:30:00	R\$ 2,37
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Hospital Universitário João de Barros Barreto - HUIJB	NºPreço:222019	07/05/2019 14:03:00	R\$ 2,50

Preço BPS/Ministério da Saúde
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Identificação BR0345099
Data Licitação 12/08/2019
Preço R\$ 2,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,53

91 CURATIVO HIPOCALCEMIA 10X10 R\$ 47,52 R\$ 47,52 R\$ 47,52 40 Unidades R\$ 1.900,80

Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPreço:582020	04/12/2020 09:02:00	R\$ 37,98
2	Secretaria de Estado de Saúde Pública 1º Centro Regional de Saúde	NºPreço:172020	20/11/2020 08:07:00	R\$ 77,62
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:812020	01/06/2020 09:01:00	R\$ 33,83
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPreço:72020	01/04/2020 08:30:00	R\$ 42,80
5	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:962019	18/11/2019 10:02:00	R\$ 45,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,52

92 CURATIVO HIPOCALCEMIA 15X15 R\$ 44,40 R\$ 44,40 R\$ 44,40 40 Unidades R\$ 1.776,00

Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Secretaria de Estado de Saúde Pública 1º Centro Regional de Saúde	NºPreço:172020	20/11/2020 08:07:00	R\$ 56,30
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:812020	01/06/2020 09:01:00	R\$ 44,30
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:812020	01/06/2020 09:01:00	R\$ 34,51
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:962019	18/11/2019 10:02:00	R\$ 42,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,40

93 CURATIVO HIPOCALCEMIA 20X20 R\$ 99,45 R\$ 99,45 R\$ 99,45 40 Unidades R\$ 3.978,00

Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:812020	01/06/2020 09:01:00	R\$ 100,44
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:812020	01/06/2020 09:01:00	R\$ 86,23
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:812020	01/06/2020 09:01:00	R\$ 93,52
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	NºPreço:12020	06/03/2020 09:43:00	R\$ 117,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,45

94 FIALDA GERIÁTRICA TAM P R\$ 1,32 R\$ 1,32 R\$ 1,32 2.000 Unidades R\$ 2.640,00

Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:692020	15/05/2020 09:05:00	R\$ 1,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:462020	02/04/2020 09:00:00	R\$ 1,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,32

95	FRALDA GERIATRICA YAM M	R\$	1,33	R\$	R\$	4,000	Unidades	R\$	5.320,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:692020	Data Licitação	15/05/2020 09:05:05	R\$	1,45			
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:462020	Data Licitação	02/04/2020 09:00:00	R\$	1,22			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:462020	Data Licitação	02/04/2020 09:00:00	R\$	1,33			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,31

96	FRALDA GERIATRICA TAM G	R\$	1,42	R\$	R\$	6,000	Unidades	R\$	8.520,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:1712020	Data Licitação	15/12/2020 09:00:00	R\$	1,44			
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:1712020	Data Licitação	15/12/2020 09:00:00	R\$	1,61			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:412020	Data Licitação	23/04/2020 09:12:00	R\$	1,20			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,42

97	FRALDA GERIATRICA TAM GG	R\$	1,51	R\$	R\$	4,000	Unidades	R\$	6.040,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:1712020	Data Licitação	15/12/2020 09:00:00	R\$	1,57			
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:1712020	Data Licitação	15/12/2020 09:00:00	R\$	1,73			
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:462020	Data Licitação	02/04/2020 09:00:00	R\$	1,25			
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:462020	Data Licitação	02/04/2020 09:00:00	R\$	1,49			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,51

98	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6	R\$	1,14	R\$	R\$	1.400	Unidades	R\$	1.596,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPregão:252020	Data Licitação	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,20			
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:32020	Data Licitação	29/06/2020 09:00:00	R\$	1,19			
3	PREFEITURA DE BELTERRÁ	NºPregão:52020	Data Licitação	08/06/2020 09:11:00	R\$	0,70			
4	MINISTERIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAÚDE	NºPregão:52020	Data Licitação	16/04/2020 09:20:00	R\$	1,48			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,19

99	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº8	R\$	1,19	R\$	R\$	1.400	Unidades	R\$	1.666,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPregão:252020	Data Licitação	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,20			
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPregão:882020	Data Licitação	10/08/2020 09:02:00	R\$	1,12			
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM	NºPregão:32020	Data Licitação	29/06/2020 09:00:00	R\$	1,23			
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPregão:552020	Data Licitação	29/04/2020 09:21:00	R\$	1,22			

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,19

100 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº10 R\$ 1,22 R\$ 2,90 Unidades R\$ 3.050,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,19

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA R\$ 1,22 R\$ 1,00
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM R\$ 1,20
3 PREFEITURA DE BELTERRA R\$ 1,05
4 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Amazonas | 8ª Região Militar | Hospital Geral de Belém R\$ 1,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,22

101 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 R\$ 1,27 R\$ 1,40 Unidades R\$ 1.775,00

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA R\$ 1,27 R\$ 1,38
2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARAÉBA R\$ 0,94
3 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA DE VIGILANCIA EM SAUDE R\$ 1,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,27

102 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº14 R\$ 0,76 R\$ 1,40 Unidades R\$ 1.064,00

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARAÉBA R\$ 0,76 R\$ 0,76

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,76

103 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº16 R\$ 1,08 R\$ 1,40 Unidades R\$ 1.512,00

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA R\$ 1,10 R\$ 1,10
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARA | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará R\$ 1,22
3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARAÉBA R\$ 0,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,08

104 SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº18 R\$ 0,99 R\$ 1,40 Unidades R\$ 1.386,00

Preço ComprasNet
1 **Órgão Público** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARAÉBA R\$ 0,99 R\$ 0,99

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,99

105 SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº6 R\$ 1,10 R\$ 1,40 Unidades R\$ 1.540,00

Preço ComprasNet **Órgão Público** R\$ 1,10 R\$ 1,10

Identificação Data Licitação Preço

1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,18
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,34
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPreço:342020	18/09/2020 09:01:00	R\$	0,79

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,30

106	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº8	R\$ 1,06	1.400	Unidades	R\$ 1.484,00
Preço Compraset					
Órgão Público					
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,19
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Para	NºPreço:472020	28/09/2020 09:33:00	R\$	0,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,06

107	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº10	R\$ 1,06	1.400	Unidades	1.484,00
Preço Compraset					
Órgão Público					
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:1442020	01/10/2020 09:00:00	R\$	1,20
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronautica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:32020	29/06/2020 09:00:00	R\$	0,97
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Hospital Universitario João de Barros Barreto - HUIBB	NºPreço:2220119	07/05/2019 14:03:00	R\$	1,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,06

108	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº12	R\$ 1,18	1.400	Unidades	1.652,00
Preço Compraset					
Órgão Público					
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,42
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPreço:1442020	01/10/2020 09:00:00	R\$	1,07
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronautica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:32020	29/06/2020 09:00:00	R\$	1,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,18

109	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº14	R\$ 1,11	1.400	Unidades	1.554,00
Preço Compraset					
Órgão Público					
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,24
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPreço:342020	18/09/2020 09:01:00	R\$	1,02
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronautica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:32020	29/06/2020 09:00:00	R\$	1,14
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	NºPreço:72020	01/04/2020 08:30:00	R\$	1,04

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

110	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16	R\$ 1,16	1.400	Unidades	1.624,00
Preço Compraset					
Órgão Público					
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$	1,30
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPreço:342020	18/09/2020 09:01:00	R\$	1,04
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPreço:882020	10/08/2020 09:02:00	R\$	1,07
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronautica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:32020	29/06/2020 09:00:00	R\$	1,22

111 SONDA NASOASTRICA LONGA Nº18 R\$ 1,11 1,11 R\$ R\$ 1,400 Unidades R\$ 1.554,00

Preço Comprasset **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA NRPregão:252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,90

2 MINISTERIO DA EDUCACAO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA NRPregão:342020 18/09/2020 09:01:00 R\$ 1,11

3 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará NRPregão:372020 08/09/2020 09:31:00 R\$ 1,30

4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ NRPregão:882020 10/08/2020 09:02:00 R\$ 1,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,11

112 BOLSA COLETORA DE URINA POR SISTEMA FECHADO R\$ 4,08 4,08 R\$ R\$ 3,500 Unidades R\$ 14.280,00

Preço Comprasset **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ NRPregão:1272020 17/11/2020 09:07:00 R\$ 4,81

2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará NRPregão:122019 11/08/2019 08:58:00 R\$ 3,36

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,08

113 CLAMP UMBILICAL R\$ 0,83 0,83 R\$ R\$ 3,500 Unidades R\$ 2.905,00

Preço Comprasset **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIARÁ DO NORTE NRPregão:22021 02/03/2021 09:31:00 R\$ 0,88

2 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA NRPregão:32021 17/02/2021 09:04:00 R\$ 0,78

3 MINISTERIO DA SAUDE | SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA | DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRA PA NRPregão:32021 17/02/2021 09:04:00 R\$ 0,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,83

114 DISPOSITIVO P/ IRRIGACAO TRANSOFIX C/ PONTA PERFURANTE PADRAO ISO E R\$ 2,20 2,20 R\$ R\$ 2,000 Unidades R\$ 4.400,00

Preço Público **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAUJISTA 00008720 22/09/2020 06:00:00 R\$ 2,91

2 PREFEITURA MUNIC DE DUMONT 00003220 09/09/2020 06:00:00 R\$ 3,91

3 MUNICIPIO DE SALTO DE PIAPORA 00006120 27/08/2020 00:00:00 R\$ 0,73

4 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS / (1) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS NRelicitação:8272795 07/08/2020 09:00:00 R\$ 1,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,20

115 AVENTAL DESCARTAVEL R\$ 3,32 3,32 R\$ R\$ 8,000 Unidades R\$ 26.560,00

Preço Comprasset **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 MINISTERIO DA EDUCACAO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA NRPregão:342020 18/09/2020 09:01:00 R\$ 3,13

2 MINISTERIO DA ECONOMIA | SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF Dispensa de Licitação Nº 7/2020 01/07/2020 00:00:00 R\$ 3,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,32

116 SONDA URETRAL Nº08 R\$ 0,88 800 Unidades R\$ 794,00

Preço ComprasNet
Orgão Público
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA N°Preço: 252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,94
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará N°Preço: 372020 08/09/2020 09:31:00 R\$ 0,57
3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ N°Preço: 882020 10/09/2020 09:02:00 R\$ 1,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,88

117 SONDA URETRAL Nº10 R\$ 0,81 800 Unidades R\$ 648,00

Preço ComprasNet
Orgão Público
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA N°Preço: 252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,84
2 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ N°Preço: 882020 10/08/2020 09:02:00 R\$ 0,78
3 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ N°Preço: 882020 10/08/2020 09:02:00 R\$ 0,84
4 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS N°Preço: 142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 0,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,81

118 SONDA URETRAL Nº12 R\$ 0,78 800 Unidades R\$ 624,00

Preço ComprasNet
Orgão Público
1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ N°Preço: 802020 10/08/2020 09:02:00 R\$ 0,76
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM N°Preço: 162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 0,78
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS N°Preço: 142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 0,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,78

119 SONDA URETRAL Nº14 R\$ 0,82 800 Unidades R\$ 656,00

Preço ComprasNet
Orgão Público
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA N°Preço: 252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,92
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM N°Preço: 162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 0,80
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS N°Preço: 142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 0,89
4 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM N°Preço: 82019 06/03/2020 09:09:00 R\$ 0,77
5 SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA | DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA N°Preço: 282019 11/12/2019 09:02:00 R\$ 0,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,82

120 SONDA URETRAL Nº16 R\$ 0,84 800 Unidades R\$ 672,00

Preço ComprasNet
Orgão Público
1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ N°Preço: 882020 10/08/2020 09:02:00 R\$ 0,70
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM N°Preço: 162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 0,82
3 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando de Aeronáutica | GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELÉM N°Preço: 32020 29/06/2020 09:00:00 R\$ 0,95
4 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM N°Preço: 82019 06/03/2020 09:09:00 R\$ 0,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,84

121	SONDA URETRAL Nº18	R\$	1,26	R\$	1,15	R\$ 1,23	900	Unidades	R\$	964,00
Preço ComprasNet										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA									
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ									
3	ESTADO DO PARÁ/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCAREMA									

Preço BPS(Ministerio da : Órgão Público										
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE									
Identificação										
	BR04353699									
Data Licitação										
	12/06/2019									
Preço										
	R\$									1,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,23

122	BOLSA DE COLOSTOMIA	R\$	236,43	R\$		R\$ 236,43	140	Caixas	R\$	33.100,20
-----	---------------------	-----	--------	-----	--	------------	-----	--------	-----	-----------

Preço ComprasNet										
Órgão Público										
1	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE									
2	Governo do Estado de Mato Grosso ASSEMBLIA LEGISLATIVA DO MATO GROSSO									
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAIS									
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPASSI/PR									
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA									
6	Secretaria de Estado de Saude Publica									
7	Secretaria de Saude Publica									
8	Secretaria de Estado de Saude Publica									
9	Secretaria de Estado de Saude Publica									
10	Secretaria de Estado de Saude Publica									
11	Governo do Estado de Alagoas AGENCIA MUNICIPAL DE REGULACAO DE SERVICOS DELEGADOS									
12	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Secretaria Executiva de Saude Publica Hospital ophtalmoyoy									

Média dos Preços Obtidos: R\$ 236,43

123	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº14	R\$	3,85	R\$		R\$ 3,85	700	Unidades	R\$	2.695,00
-----	-------------------------	-----	------	-----	--	----------	-----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet										
Órgão Público										
1	UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIDADE AVANÇADA									
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA									
3	MINISTERIO DA EDUCACAO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA									

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,85

124	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº16	R\$	3,81	R\$		R\$ 3,81	700	Unidades	R\$	2.667,00
-----	-------------------------	-----	------	-----	--	----------	-----	----------	-----	----------

Preço ComprasNet										
Órgão Público										
1	UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIDADE AVANÇADA									
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA									
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará									

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,81

125	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº18	R\$	4,92	R\$		R\$ 4,92	450	Unidades	R\$	2.214,00
-----	-------------------------	-----	------	-----	--	----------	-----	----------	-----	----------

Item	Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFETURA DE BELTERRA	PREFETURA DE BELTERRA	NºPreço:332020	09/12/2020 09:06:00	R\$ 6,36
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	NºPreço:372020	08/09/2020 09:31:00	R\$ 4,21
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	NºPreço:372020	08/09/2020 09:31:00	R\$ 4,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,57

Item	Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
126	SONDA TOLEV 2 VIAS Nº22	SONDA TOLEV 2 VIAS Nº22	R\$ 4,34	250	1.095,00
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	NºPreço:372020	08/09/2020 09:31:00	R\$ 4,05
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NºPreço:882020	10/08/2020 09:02:00	R\$ 4,87
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CASIM	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO CASIM	NºPreço:162020	07/08/2020 10:08:00	R\$ 4,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,34

Item	Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
127	SONDA TOLEV 2 VIAS Nº24	SONDA TOLEV 2 VIAS Nº24	R\$ 4,62	200	924,00
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPreço:342020	18/09/2020 09:01:00	R\$ 4,82
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdias do Pará	NºPreço:372020	08/09/2020 09:31:00	R\$ 4,21
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPEMENTO DE APOIO DE BELEM	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPEMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPreço:32020	29/05/2020 09:00:00	R\$ 4,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,62

Item	Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
128	SCALP Nº19	SCALP Nº19	R\$ 29,47	85	2.504,95
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPreço:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$ 32,99
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPreço:152020	21/07/2020 09:01:00	R\$ 25,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,47

Item	Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
129	SCALP Nº23	SCALP Nº23	R\$ 27,14	450	12.213,00
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPreço:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$ 34,17
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPreço:152020	21/07/2020 09:01:00	R\$ 23,07
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPreço:152020	21/07/2020 09:01:00	R\$ 24,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,14

Item	Preço CompranNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
130	SCALP Nº25	SCALP Nº25	R\$ 29,14	400	11.656,00
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPreço:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$ 34,58
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPreço:152020	21/07/2020 09:01:00	R\$ 23,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,14

131 SCALF Nº27 R\$ 40,78 R\$ 85 R\$ 29,14 Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,14

Preço CompranNet
1 1
2 2
Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,78

132 BATERIA PARA DETECTOR FETAL PORTÁTIL R\$ 590,00 R\$ 555,81 R\$ 100 R\$ 54,186

Preço CompranNet
1 1
Órgão Público
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

Preço Público
1 2
2 2
3 3
Órgão Público
MUNICÍPIO DE CCRONEL DOMINGOS SOARES / (11) MUNICÍPIO DE CCRONEL DOMINGOS SOARES
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS DOESTE
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO / (13) PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Média dos Preços Obtidos: R\$ 511,86

133 OCHILUS DE PROTEÇÃO EM AGRICULTO R\$ 12,30 R\$ 10,80 R\$ 150 R\$ 1.732,50

Preço CompranNet
1 1
2 2
Órgão Público
MINISTERIO DA SAUDE | Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará
MINISTERIO DA SAUDE | Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará

Preço BPS(Ministerio da : Órgão Público
1 1
2 2
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,55

134 CAMPO OPERATORIO 45X50CM - PACOTE C/ 50 R\$ 61,32 R\$ 5 R\$ 306,60

Preço CompranNet
1 1
Órgão Público
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO-PR

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,32

135 COBERTOR TERMICO ALUMINIZADO 2,10 X 1,40M, EM POLIURENO, NÃO DEFORMAVEL R\$ 8,06 R\$ 10 R\$ 80,60

Preço CompranNet
1 1
2 2
3 3
Órgão Público
Associação de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância do Capilão Leônidas | Leônidas Marques -Hospital Nossa Senhora Aparecida
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC
Governo do Estado de Mato Grosso | ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MATO GROSSO

Identificação NRPregão:52021 NRPregão:192021 NRPregão:2021

Data Licitação 08/04/2021 09:35:00 05/04/2021 09:35:00 18/02/2021 09:11:00

Preço R\$ 7,10 R\$ 7,20 R\$ 9,95

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA GRANDE - AL NºPreço: 162020 12/02/2021 10:03:00 R\$ 8,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,06

136 EQUIPO CONECTOR POLÍTR 2 VIAS R\$ 1,00 R\$ 1,00 R\$ 100,00

Preço Público
1 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTAMIRANA/PA 13385 21/07/2020 09:01:00 R\$ 1,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,00

137 MACAÇÃO DE PROTEÇÃO HIPERÁVEL, DESCARTÁVEL, EM TNT R\$ 22,18 R\$ 22,18 R\$ 100 2.218,00

Preço ComprasNet
1 Comando do Exercito 153 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA R\$ 27,99

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ R\$ 35,96

3 COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA R\$ 22,55

4 COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA R\$ 22,55

5 COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA R\$ 17,00

6 COMANDO DO EXERCITO 2 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA R\$ 17,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,18

138 PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD) R\$ 19,70 R\$ 19,70 R\$ 10 197,00

Preço ComprasNet
1 Ministério Público do Estado do Pará R\$ 14,06

2 PROCURADORIA REG DO TRABALHO 8ª REGIAO PA R\$ 27,05

3 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA R\$ 17,98

4 COMANDO DO EXERCITO 152 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA R\$ 19,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,70

139 DETERGENTE ENZIMÁTICO R\$ 27,17 R\$ 27,17 R\$ 20 543,40

Preço ComprasNet
1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ R\$ 18,48

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ R\$ 32,00

3 GOVERNO DO ESTADO DO PARA | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASTANHAL R\$ 31,03

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,17

140 DESINFETANTE HOSPITALAR R\$ 22,00 R\$ 22,00 R\$ 20 440,00

Preço Público
1 Prefeitura Municipal de Caracol/MS R\$ 12,45

2 Prefeitura Municipal de Poirandaba R\$ 25,78

3 AUTARQUIA HOSPITAL MUNICIPAL DE IEPÉ R\$ 27,78

141 SONDA URETRAL CURTA Nº8 R\$ 0,97 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 194,00

Preço ComprasNet **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA NRPregão:252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,94
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM NRPregão:162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 0,73
3 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ NRPregão:72020 01/04/2020 08:30:00 R\$ 0,86
4 MINISTERIO DA EDUCACAO | Universidade Federal do Amazonas NRPregão:472019 10/12/2019 09:00:00 R\$ 1,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,97

142 SONDA URETRAL CURTA Nº10 R\$ 0,84 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 168,00

Preço ComprasNet **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA NRPregão:252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,84
2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA NRPregão:882020 10/08/2020 09:42:00 R\$ 0,84
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 0,78
4 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ NRPregão:72020 01/04/2020 08:30:00 R\$ 0,91
5 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Hospital Naval de Belém NRPregão:22020 11/03/2020 08:05:00 R\$ 0,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,84

143 SONDA URETRAL CURTA Nº12 R\$ 0,89 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 178,00

Preço ComprasNet **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA NRPregão:252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,97
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM NRPregão:162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 0,78
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 0,82
4 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ NRPregão:72020 01/04/2020 08:30:00 R\$ 0,95
5 Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna NRPregão:222020 19/03/2020 10:01:00 R\$ 0,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,89

144 SONDA URETRAL CURTA Nº14 R\$ 0,87 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 174,00

Preço ComprasNet **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA NRPregão:252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 0,92
2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM NRPregão:162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 0,80
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 0,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,87

145 SONDA URETRAL CURTA Nº16 R\$ 0,87 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 174,00

Preço ComprasNet **Orgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA NRPregão:252020 12/11/2020 09:01:00 R\$ 1,00
2 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará NRPregão:3172020 08/09/2020 09:31:00 R\$ 0,80
3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM NRPregão:162020 07/08/2020 10:08:00 R\$ 0,82

146 SONDA URETRAL LONGA Nº8 R\$ 1,07 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 214,00

Preço Compraset

- 1. Órgão Público
- 2. GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
- 3. GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
- 4. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Rio de Janeiro
- 5. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Rio de Janeiro

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 0,94
NºPreço:372020	08/09/2020 09:31:00	R\$ 0,80
NºPreço:72020	01/04/2020 08:30:00	R\$ 0,86
NºPreço:472019	10/12/2019 09:00:00	R\$ 1,37
NºPreço:472019	10/12/2019 09:00:00	R\$ 1,39

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,07

147 SONDA URETRAL LONGA Nº10 R\$ 0,86 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 184,00

Preço Compraset

- 1. Órgão Público
- 2. PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA
- 3. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ
- 4. GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPreço:152020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 0,84
NºPreço:882020	10/08/2020 09:02:00	R\$ 0,84
NºPreço:72020	01/04/2020 08:30:00	R\$ 0,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,94

Preço BPS|Ministério da Saúde: Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE R\$ 1,15

148 SONDA URETRAL LONGA Nº12 R\$ 0,87 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 184,00

Preço Compraset

- 1. Órgão Público
- 2. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ
- 3. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ
- 4. PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS
- 5. GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ
- 6. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Hospital Universitário João de Barros Barreto - HUJBB

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPreço:882020	10/08/2020 09:02:00	R\$ 0,75
NºPreço:882020	10/08/2020 09:02:00	R\$ 0,76
NºPreço:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$ 0,82
NºPreço:72020	01/04/2020 08:30:00	R\$ 0,95
NºPreço:222019	07/05/2019 14:03:00	R\$ 1,08

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,92

Preço BPS|Ministério da Saúde: Órgão Público FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE R\$ 1,15

149 SONDA URETRAL LONGA Nº14 R\$ 0,94 R\$ R\$ 200 Unidades R\$ 196,00

Preço Compraset

- 1. Órgão Público
- 2. PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA
- 3. MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando de Aeronáutica | GRUPO DE APOIO DE BELÉM
- 4. Fundação Prática Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna

Identificação	Data Licitação	Preço
NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 0,92
NºPreço:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$ 0,83
NºPreço:32020	29/06/2020 09:00:00	R\$ 0,90
NºPreço:222020	19/03/2020 10:01:00	R\$ 1,06

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,92

Item	Descrição	Orgão Público	Preço	Quantidade	Total	Data Licitação	Preço
1	PREFETURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	PREFETURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	R\$ 8,18	50	409,00	05/04/2021 10:20:00	8,18
2	PREFETURA MUNICIPAL DE BELEM	PREFETURA MUNICIPAL DE BELEM	R\$ 22,36	50	1.118,00	01/10/2020 09:00:00	22,36
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	R\$ 21,50	50	1.075,00	10/08/2020 09:02:00	21,50
4	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronautica GRUPEAMENTO DE APOIO DE BELEM	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronautica GRUPEAMENTO DE APOIO DE BELEM	R\$ 6,13	50	306,50	29/06/2020 09:00:00	6,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,54

Item	Descrição	Orgão Público	Preço	Quantidade	Total	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	R\$ 7,80	50	390,00	06/01/2021 09:01:00	7,80
2	PREFETURA MUNICIPAL DE BELEM	PREFETURA MUNICIPAL DE BELEM	R\$ 28,71	50	1.435,50	01/10/2020 09:00:00	28,71
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	R\$ 8,27	50	413,50	08/09/2020 09:31:00	8,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,93

Item	Descrição	Orgão Público	Preço	Quantidade	Total	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	R\$ 9,14	50	457,00	06/01/2021 09:01:00	9,14
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	R\$ 7,17	50	358,50	06/01/2021 09:01:00	7,17
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará	R\$ 8,35	50	417,50	08/09/2020 09:31:00	8,35
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	R\$ 16,55	50	827,50	10/08/2020 09:02:00	16,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,30

Item	Descrição	Orgão Público	Preço	Quantidade	Total	Data Licitação	Preço
1	CATETER NASAL TIPO OCLUSIVO ADULTO	Ministério Público do Estado do Pará	R\$ 1,65	2.000	3.300,00	21/10/2019 09:00:00	1,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,65

Item	Descrição	Orgão Público	Preço	Quantidade	Total	Data Licitação	Preço
1	CATETER NASAL TIPO OCLUSIVO PEDIATRICO	Ministério Público do Estado do Pará	R\$ 1,92	1.000	1.920,00	21/10/2019 09:00:00	1,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,92

Item	Descrição	Orgão Público	Preço	Quantidade	Total	Data Licitação	Preço
1	CATETER INTRAVENOSO Nº14 TIPO JELCO	Ministério Público do Estado do Pará	R\$ 1,37	3.000	4.110,00	24/08/2020 09:00:00	1,37
2	MINISTERIO DA EDUCACAO Universidade Federal do Espírito Santo Centro de Ciências Agrárias da UFES	MINISTERIO DA EDUCACAO Universidade Federal do Espírito Santo Centro de Ciências Agrárias da UFES	R\$ 1,43	3.000	4.290,00	09/12/2019 08:30:00	1,43
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABEIRO - PR	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABEIRO - PR	R\$ 1,11	3.000	3.330,00	18/11/2019 09:33:00	1,11
3	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	R\$ 1,24	3.000	3.720,00	18/11/2019 09:33:00	1,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,24

Preço Público		Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MONTE SIAO	00015520	13/10/2020 00:00:00	R\$	1,44
2	MUNICIPIO DE EUSIO MEDEBADO / (2) COMISSAO DE LICITACAO	NºLicitação:836368	30/09/2020 08:30:00	R\$	1,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,37

Preço Compraset		Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDREOS	NºPreço: 22020	28/05/2020 08:02:00	R\$	0,93

Preço Público		Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL	2132021	24/09/2021 00:00:00	R\$	0,18
2	MUNICIPIO DE FRANCA / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA	NºLicitação:851139	08/01/2021 09:30:00	R\$	0,17
3	MUNICIPIO DE CAMPINAS / (1) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	NºLicitação:844701	30/11/2020 09:30:00	R\$	0,71
4	UNIDADE INTEGRADA JERÔNIMO MONTEIRO	003714/2020	13/08/2020 09:34:32	R\$	0,25
5	Prefeitura Municipal de Lathró/M5	700	22/07/2020 00:00:00	R\$	0,20
6	UFPI - HOSPITAL UNIVERSITARIO - HOSPITAL UNIVERSITARIO PEDRO ERNESTO	23033	24/06/2020 10:01:00	R\$	0,38
7	HOSPITAL DA RITA DE CÁSSIA	005799/2019	08/11/2019 07:29:13	R\$	0,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,39

Preço Compraset		Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
161	AGULHA P/ ANESTESIA Nº22 CX C/25 UNIDADES	NºPreço: 2892010	04/11/2020 09:01:00	R\$	60,00
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS	NºPreço: 342820	24/07/2020 08:48:00	R\$	68,00
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPR	NºPreço: 1262019	23/04/2020 09:02:00	R\$	105,00
4	MINISTERIO DA EDUCACAO Hospital das Clínicas de Minas Gerais	NºPreço: 442018	25/07/2019 10:01:00	R\$	32,67

Média dos Preços Obtidos: R\$ 66,42

Preço Compraset		Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
162	AGULHA P/ ANESTESIA Nº25 CX C/25 UNIDADES	NºPreço: 112019	17/10/2019 14:59:00	R\$	56,39
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia Hospital Militar Hospital Geral de Belém	NºPreço: 112019	19/07/2019 09:05:00	R\$	49,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,86

Preço Compraset		Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
163	LAMINA DE BISTURI Nº23 CX C/100 UNIDADES	NºPreço: 1442020	01/10/2020 09:00:00	R\$	43,60
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	NºPreço: 33021	05/04/2021 10:20:00	R\$	53,07
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ	NºPreço: 1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$	45,56
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM	NºPreço: 1442020	01/10/2020 09:00:00	R\$	43,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,41

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
163	LAMINA DE BISTURI Nº23 CX C/100 UNIDADES	100	R\$ 47,41	4.741,00

164	FIO DE SUTURA NYLON Nº 0 - CK C/ 24 UNIDADES	R\$	63,31	R\$	R\$	55,00	R\$ 61,93	100	Caixas	R\$	6.193,00
Preço CompranNet											
Orgão Público											
1	Polícia Militar do Pará										
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE										
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA										
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA										
5	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal Rural de Amazônia										

Preço BPS(Ministério da : Orgão Público											
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE										

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,93

165	FIO DE SUTURA NYLON Nº 2,0 CK C/ 24 UNIDADES	R\$	64,19	R\$	R\$		R\$ 64,19	250	Caixas	R\$	16.047,50
Preço CompranNet											
Orgão Público											
1	Polícia Militar do Pará										
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA										
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA										

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,19

166	FIO DE SUTURA NYLON Nº3,0 CK C/ 24 UNIDADES	R\$	50,86	R\$	R\$		R\$ 50,86	100	Caixas	R\$	5.636,00
Preço CompranNet											
Orgão Público											
1	Polícia Militar do Pará										
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA										
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA										
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA										
5	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA										

Média dos Preços Obtidos: R\$ 50,86

167	FIO DE SUTURA NYLON Nº4,0 CK C/ 24 UNIDADES	R\$	65,54	R\$	R\$		R\$ 65,10	100	Caixas	R\$	6.510,00
Preço CompranNet											
Orgão Público											
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA										
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE										
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA										
4	Prefeitura Municipal de São Francisco do Pará										
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM										
6	SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA										
7	Ministério Público do Estado do Pará										

Preço BPS(Ministério da : Orgão Público											
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE										

Média dos Preços Obtidos: R\$ 65,10

Identificação	BR0456129	Data Licitação	12/08/2019	Preço	55,00
---------------	-----------	----------------	------------	-------	-------

168	ORGÃO PÚBLICO	ORGÃO PÚBLICO	1105,02	R\$	130,00	R\$	113,35	50	12/11/2020 09:01:00	R\$	110,00	5.667,50
Preço Compraset												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	Identificação	12/11/2020 09:01:00	R\$					12/11/2020 09:01:00	R\$	110,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	Identificação	29/07/2020 09:02:00	R\$					29/07/2020 09:02:00	R\$	100,05	

1	ORGÃO PÚBLICO	ORGÃO PÚBLICO	12/08/2019	R\$	130,00	R\$	113,35	50	12/08/2019	R\$	130,00	130,00
Preço BPS(Ministério da Saúde)												
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Identificação	12/08/2019	R\$					12/08/2019	R\$	130,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 113,35

169	ORGÃO PÚBLICO	ORGÃO PÚBLICO	1302,18	R\$	130,00	R\$	132,18	50	05/04/2021 10:20:00	R\$	108,35	6.609,00
Preço Compraset												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	Identificação	05/04/2021 10:20:00	R\$					05/04/2021 10:20:00	R\$	108,35	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	Identificação	02/03/2021 09:31:00	R\$					02/03/2021 09:31:00	R\$	133,00	
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	Identificação	06/01/2021 08:01:00	R\$					06/01/2021 08:01:00	R\$	155,20	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,18

170	ORGÃO PÚBLICO	ORGÃO PÚBLICO	115,73	R\$	130,00	R\$	118,58	50	05/04/2021 10:20:00	R\$	134,30	5.920,00
Preço Compraset												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	Identificação	05/04/2021 10:20:00	R\$					05/04/2021 10:20:00	R\$	134,30	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Identificação	04/03/2021 11:08:00	R\$					04/03/2021 11:08:00	R\$	108,19	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	Identificação	12/11/2020 09:01:00	R\$					12/11/2020 09:01:00	R\$	110,00	
4	PREFEITURA DE BELTERRA	Identificação	16/09/2020 05:05:00	R\$					16/09/2020 05:05:00	R\$	110,42	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 118,58

171	ORGÃO PÚBLICO	ORGÃO PÚBLICO	112,56	R\$	130,00	R\$	116,92	50	12/11/2020 09:01:00	R\$	102,00	5.846,00
Preço Compraset												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	Identificação	12/11/2020 09:01:00	R\$					12/11/2020 09:01:00	R\$	102,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	Identificação	29/07/2020 09:02:00	R\$					29/07/2020 09:02:00	R\$	118,00	
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	Identificação	29/07/2020 09:02:00	R\$					29/07/2020 09:02:00	R\$	117,68	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,92

1	ORGÃO PÚBLICO	ORGÃO PÚBLICO	12/08/2019	R\$	130,00	R\$	116,92	50	12/08/2019	R\$	130,00	130,00
Preço BPS(Ministério da Saúde)												
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Identificação	12/08/2019	R\$					12/08/2019	R\$	130,00	

172	ORGÃO PÚBLICO	ORGÃO PÚBLICO	136,36	R\$	130,00	R\$	136,36	80	12/08/2019	R\$	130,00	10.908,80
Preço Compraset												
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	Identificação	12/08/2019	R\$					12/08/2019	R\$	130,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,36

Item	Orgão Público	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA	134,75
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	144,97
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	132,90
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	132,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,36

Item	Orgão Público	Preço
173	RIO DE SUTURA CATSUT GRONADO Nº 0 - CX C/ 24 UNIDADES	15.732,80

Item	Orgão Público	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	132,83
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	118,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 126,93

Item	Orgão Público	Preço
174	RIO DE SUTURA CATSUT GRONADO Nº 1 CX C/ 24 UNIDADES	17.152,80

Item	Orgão Público	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBACATEUA	133,71
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	152,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 142,94

Item	Orgão Público	Preço
175	RIO DE SUTURA CATSUT GRONADO Nº 2 CX C/ 24 UNIDADES	4.405,20

Item	Orgão Público	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHAMU DO NORTE	133,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	106,88
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	104,25
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	98,02
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	99,28
6	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	132,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 112,38

Item	Orgão Público	Preço
176	RIO DE SUTURA CATSUT GRONADO Nº 3 CX C/ 24 UNIDADES	8.604,00

Item	Orgão Público	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA	98,86
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	99,25
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	94,58
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	114,95

Preço BPS(Ministerio da : Orgão Público)

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BR0281079 12/08/2019 R\$ 130,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 107,55

177 RIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 0 C/AGULHA CX/C/ 24 UNIDADES R\$ 61,29 R\$ 50 R\$ 3.054,50

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPreço:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$ 70,42
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$ 61,55
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$ 56,18
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 59,14
5	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 59,14

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,29

178 RIO DE SUTURA ALGODÃO Nº 0 S/ AGULHA CX/C/ 24 UNIDADES R\$ 58,60 R\$ 50 R\$ 2.930,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPreço:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$ 70,42
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$ 61,55
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$ 56,18
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:00	R\$ 46,24

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,60

179 RIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº0 CX/C/ 24 UNIDADES R\$ R\$ 210,00 R\$ 30 R\$ 6.300,00

Preço BPSI/Ministério da Saúde	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BR0281618	12/08/2019	R\$ 150,00
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BR0282677	12/08/2019	R\$ 188,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	BR0284122	10/10/2019	R\$ 292,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 210,00

180 RIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº1 CX/C/ 24 UNIDADES R\$ 82,94 R\$ 30 R\$ 2.488,20

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSAS	NºPreço:232020	14/12/2020 08:31:00	R\$ 82,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,94

181 RIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº2 CX/C/ 24 UNIDADES R\$ 75,28 R\$ 30 R\$ 2.258,40

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$ 81,18
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$ 69,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 75,28

182	RIO DE SUTURA POLIPROPILENO Nº3 CX/C/24 UNIDADES	R\$	66,95	R\$	R\$	30	Canais	R\$	2.008,50
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAPÁ	NºPregão:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$	73,40				
2	ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE PORTALEG RE	NºPregão:62020	20/11/2020 09:02:00	R\$	60,30				
Média dos Preços Obtidos: R\$ 66,95									

183	TELA DE PROLENE 15X15	R\$	198,78	R\$	R\$	20	Unidades	R\$	3.975,60
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DA FRONTEIRA	NºPregão:52020	04/05/2020 09:03:00	R\$	198,78				
Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,78									

184	SERINÇA DE 10ML SEM AGULHA	R\$	0,75	R\$	R\$	55.000	Unidades	R\$	41.250,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE Instituto Evandro Chagas - IEC	NºPregão:302019	13/05/2019 09:10:00	R\$	0,88				
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Hospital Universitário João de Barros Barreto - HUJBB	NºPregão:222019	07/05/2019 14:03:00	R\$	0,63				
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,75									

185	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSIVEL	R\$	1,46	R\$	R\$	1.500	Unidades	R\$	2.190,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 647/2020	01/10/2020 00:00:00	R\$	1,21				
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:152020	21/02/2020 09:01:00	R\$	2,50				
3	Ministério Público do Estado do Pará	NºPregão:582019	21/10/2019 09:00:00	R\$	1,09				
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Pará Hospital Universitário João de Barros Barreto - HUJBB	NºPregão:222019	07/05/2019 14:03:00	R\$	1,03				
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,46									

186	EQUIPO MICROGOTAS SORO	R\$	1,65	R\$	R\$	2.500	Unidades	R\$	4.125,00
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	NºPregão:22021	04/03/2021 11:08:00	R\$	1,36				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPregão:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$	1,06				
3	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA	NºPregão:33021	17/02/2021 09:04:00	R\$	1,82				
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPregão:472020	29/10/2020 09:04:00	R\$	2,60				
5	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ/PA	Dispensa de Licitação Nº 647/2020	01/10/2020 00:00:00	R\$	1,49				
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,65									

187	TIKAS REAGENTES E/ GLICOSIMETRO CX C/ 50 TIKAS	R\$	54,63	R\$	R\$	250	Conjuntos	R\$	13.657,50
Preço ComprasNet									
Órgão Público									
Identificação									
Data Licitação									
Preço									

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins Campus de Palmas	NºPregão:132020	04/08/2020 09:03:00	R\$	41,50
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPregão:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$	45,38
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando de Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPOAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:162020	22/05/2020 08:30:00	R\$	77,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,63

188	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº7,0 - PAR	R\$ 2,34	R\$	2,34	R\$	5.850,00
-----	---	----------	-----	------	-----	----------

Preço CompraseNet						
Órgão Público						
1	Universidade Estadual do Pará	NºPregão:42021	09/04/2021 10:12:00	R\$	2,73	
2	Polícia Militar do Pará	NºPregão:102021	06/04/2021 09:04:00	R\$	2,26	
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPregão:97021	19/03/2021 10:09:00	R\$	2,19	
4	MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA DISTRITO SANITÁRIO INDÍGENA ALTAMIRA PA	NºPregão:32021	17/02/2021 09:04:00	R\$	2,20	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,34

189	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº7,5 - PAR	R\$ 2,62	R\$	2,62	R\$	13.100,00
-----	---	----------	-----	------	-----	-----------

Preço CompraseNet						
Órgão Público						
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:882020	03/11/2020 10:01:00	R\$	2,32	
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:882020	03/11/2020 10:01:00	R\$	2,91	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,62

190	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA Nº8,0 - PAR	R\$ 2,33	R\$	2,33	R\$	4.650,00
-----	---	----------	-----	------	-----	----------

Preço CompraseNet						
Órgão Público						
1	Polícia Militar do Pará	NºPregão:102021	06/04/2021 09:04:00	R\$	2,12	
2	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NºPregão:92021	19/03/2021 10:09:00	R\$	2,19	
3	Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:92021	29/01/2021 09:02:00	R\$	2,32	
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPregão:1712020	15/12/2020 09:00:00	R\$	2,69	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,33

191	ATADUJA CREPE 10CM X 1,20M 9 FIOS P/ CM2 PCT	R\$ 11,72	R\$	13,37	R\$	11.720,00
-----	--	-----------	-----	-------	-----	-----------

Preço CompraseNet						
Órgão Público						
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	NºPregão:972020	05/11/2020 09:00:00	R\$	11,84	
2	COMANDO DO EXERCITO 17 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO	Dispensa de Licitação Nº 19/2019	01/06/2019 00:00:00	R\$	14,90	

Preço Público						
Órgão Público						
1	PREFEITURA MUNICIPAL	3912021	26/03/2021 00:00:00	R\$	6,05	
2	Prefeitura Municipal de Banderantes/MS	1335	27/11/2020 00:00:00	R\$	10,50	
3	MUNICIPIO DE CONTAGEM / (3) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	NºLicitação:820809	02/07/2020 09:15:00	R\$	15,30	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,72

192	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO C/ GEL P/ ECG	R\$ 0,80	R\$	0,80	R\$	2.400,00
-----	---	----------	-----	------	-----	----------

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPregão:1262019	23/04/2020 09:02:00	R\$ 0,70
2	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPOAMENTO DE APOIO DE BELEM	NºPregão:1262019	23/04/2020 09:02:00	R\$ 0,34
3	MINISTERIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	NºPregão:112019	19/07/2019 09:05:00	R\$ 0,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
193	LENÇOL DE PAPEL RECICLADO P/ MACA DIMENSÕES 70X50	NºPregão:4072	6/10/2019 09:13:00	R\$ 24.432,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna	NºPregão:482019	12/06/2019 09:13:00	R\$ 40,72

Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,72

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
194	HITA P/ AUTOCLAVE	NºPregão:527	10/07/2019 09:06:00	R\$ 627,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,27

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:1122020	15/12/2020 09:00:00	R\$ 31,00
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	NºPregão:252020	12/11/2020 09:41:00	R\$ 4,50
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM	NºPregão:1442020	01/10/2020 09:00:00	R\$ 4,89
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA	NºPregão:192020	26/08/2020 09:05:00	R\$ 5,62
5	Ministério Público do Estado do Pará	NºPregão:592019	05/12/2019 09:03:00	R\$ 6,49
6	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL	NºPregão:532019	29/10/2019 09:06:00	R\$ 5,11

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
195	COLETOR P/ MATERIAS PERIFERO CONTINENTE - ISOLITROS	NºPregão:1580	05/04/2021 10:20:00	R\$ 12.620,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,80

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
196	CAMPUS OPERATORIO SSM40 PCT C/ 50 UNIDADES	NºPregão:152020	22/05/2020 08:30:00	R\$ 5.104,00

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTERIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica NÚCLEO DO GRUPOAMENTO DE APOIO DE CANOAS	NºPregão:162020	18/02/2021 00:00:00	R\$ 61,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 61,04

Item	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBA DO GARCAS	00005921	18/02/2021 00:00:00	R\$ 40,60

197 DRENO DE PENROSE Nº1 R\$ 21,87 R\$ 21,87 R\$ R\$ 144 Unidades R\$ 3.149,28

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 26,50

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 26,50

3 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARAÍUA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARAÍUA Dispensa de Licitação Nº 943/2019 01/10/2019 00:00:00 R\$ 12,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,87

198 DRENO DE PENROSE Nº2 R\$ 27,12 R\$ 27,12 R\$ R\$ 144 Unidades R\$ 3.905,28

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 31,12

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 34,17

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 26,50

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE OIBIDOS NRPregão:142020 29/07/2020 09:02:00 R\$ 26,50

5 Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna NRPregão:912019 20/12/2019 09:22:00 R\$ 31,83

6 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARAÍUA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARAÍUA Dispensa de Licitação Nº 943/2019 01/10/2019 00:00:00 R\$ 12,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,12

199 PELICULA RADIOGRAFICA 35X35 R\$ 2,85 R\$ 2,85 R\$ R\$ 5.000 Unidades R\$ 14.250,00

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | prefeitura municipal de governador valadares NRPregão:492020 01/12/2020 14:00:00 R\$ 3,21

2 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | prefeitura municipal de governador valadares NRPregão:492020 01/12/2020 14:00:00 R\$ 3,00

3 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ NRPregão:12602020 23/10/2020 09:00:00 R\$ 2,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,85

200 PELICULA RADIOGRAFICA 30X40 R\$ 2,23 R\$ 2,23 R\$ R\$ 2.200 Unidades R\$ 5.575,00

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 Governo do Estado de São Paulo | Prefeitura Municipal de Jacarei NRPregão:12021 01/02/2021 09:00:00 R\$ 1,29

2 Governo do Estado de São Paulo | Prefeitura Municipal de Jacarei NRPregão:12021 01/02/2021 09:00:00 R\$ 2,45

3 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ NRPregão:12602020 23/10/2020 09:00:00 R\$ 2,29

4 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ NRPregão:12602020 23/10/2020 09:00:00 R\$ 2,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,23

201 PELICULA RADIOGRAFICA 24X30 R\$ 2,04 R\$ 2,04 R\$ R\$ 2.500 Unidades R\$ 5.100,00

Preço CompranNet **Órgão Público** **Identificação** **Data Licitação** **Preço**

1 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | prefeitura municipal de governador valadares NRPregão:492020 01/12/2020 14:00:00 R\$ 1,51

2 GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | prefeitura municipal de governador valadares NRPregão:492020 01/12/2020 14:00:00 R\$ 1,52

3 GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ NRPregão:12602020 23/10/2020 09:00:00 R\$ 1,39

4 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS | PREF. MUN. DE CAMPO ALEGRE NRPregão:562020 30/09/2020 00:01:00 R\$ 1,90

5 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar do Leste | 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército | Hospital Geral de Juiz de Fora NRPregão:112020 16/09/2020 09:00:00 R\$ 3,46

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,04

202 PEQUILA RADIOGRAFICA 18X24 R\$ 4,26 R\$ 2.500 R\$ 3.350,00 Unidades: R\$

Preço ComprasNet
Orgão Publico
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | Prefeitura municipal de governador valadares
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS | Prefeitura municipal de governador valadares
GOVERNO DO ESTADO DO CEARA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE GOIAS | PREF-MUN DE CAMPO ALEGRE

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,36

203 REVELADOR MANUAL P/ 440 X 20 LITROS R\$ 254,12 R\$ 178,20 R\$ 8.008,35 Galões: R\$

Preço ComprasNet
Orgão Publico
MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Secretaria Geral do Exército | Estabelecimento General Gustavo Condore de Farias
MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Base de Hidrografia da Marinha em Natal

Preço Publico
Orgão Publico
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Média dos Preços Obtidos: R\$ 228,81

204 FIXADOR MANUAL P/ BAIO X 20 LITROS R\$ 212,17 R\$ 212,17 R\$ 7.425,95 Galões: R\$

Preço Publico
Orgão Publico
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / (11) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAJEADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPUI
PREFEITURA MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACAS

Média dos Preços Obtidos: R\$ 212,17

205 MAANGUEIRA DE SILICONE P/ ASPIRADOR R\$ 11,50 R\$ 23,25 R\$ 521,40 Metros: R\$

Preço ComprasNet
Orgão Publico
EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA/ EMBRAPA/ CACT
MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Secretaria Geral da Marinha | Diretoria de Abastecimento | Centro de Controle de Inventário da Marinha | Deposito de Combustíveis da Marinha

Preço Publico
Orgão Publico
PREFEITURA M. DE ARACOIABA DA SERRA
PREFEITURA M. DE ARACOIABA DA SERRA

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,38

206 PAPEL TERMOSSENSIVEL P/ ECG 215MM X 30M (CARDIOCARE) R\$ 32,52 R\$ 32,52 R\$ 3.252,00 Rolos: R\$

Preço ComprasNet
Orgão Publico
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM

Preço Publico
Orgão Publico
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓ QUADROS/BA NºPregão:52020 01/10/2020 14:43:00 R\$ 38,67
 3 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede | Hospital Universitário de Brasília NºPregão:842020 30/09/2020 10:03:00 R\$ 29,60

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 32,52

207 TALAS DE IMOBILIZAÇÃO EM PAPELÃO - MEMBROS INFERIORES R\$ 1,83 100 Unidades R\$ 183,00

Preço Comprasset
 1 **Órgão Público** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR NºPregão:82021 12/03/2021 09:00:00 R\$ 1,33
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR NºPregão:82021 12/03/2021 09:00:00 R\$ 1,66

Preço Público
 1 **Órgão Público** Fundo Municipal de Saúde NºPregão:11942019 17/07/2019 00:00:00 R\$ 2,50

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1,83

208 TALAS DE IMOBILIZAÇÃO EM PAPELÃO - MEMBROS SUPERIORES R\$ 1,49 100 Unidades R\$ 149,00

Preço Comprasset
 1 **Órgão Público** PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR NºPregão:82021 12/03/2021 09:00:00 R\$ 1,33
 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR NºPregão:82021 12/03/2021 09:00:00 R\$ 1,66

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 1,49

209 REGUA ANTROPOMETRICA PEDIATRICA EM MADEIRA COMPRIMENTO DE 1 METRO R\$ 82,50 1 Unidade R\$ 82,50

Preço Público
 1 **Órgão Público** MUNICÍPIO DE CATANDUVA NºLicitação:844423 07/12/2020 08:30:00 R\$ 75,00
 2 MUNICÍPIO DE POÇOS DE CALDAS / (U) PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS NºLicitação:809503 06/04/2020 12:30:00 R\$ 90,00

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 82,50

210 FITA METRICA 1,5 M R\$ 9,40 5 Unidades R\$ 47,00

Preço Comprasset
 1 **Órgão Público** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABÁ NºPregão:1442020 17/03/2021 09:02:00 R\$ 11,90
 2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTARÉM NºPregão:202020 27/07/2020 09:00:00 R\$ 6,90

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 9,40

211 ALGODAO ORTOPEDICO 10CM - PACOTE C/12 UNIDADES R\$ 14,52 300 Pacotes R\$ 4.356,00

Preço Comprasset
 1 **Órgão Público** FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE ELDOorado-MS NºPregão:12021 12/04/2021 08:37:00 R\$ 14,70
 2 FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE ELDOorado-MS NºPregão:12021 12/04/2021 08:37:00 R\$ 16,92
 3 Associação de Promoção a Saúde- Mahatmadas e Infância de Capitão Leônidas | Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida NºPregão:52021 08/04/2021 08:19:00 R\$ 15,01
 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARABUJANGA/MT NºPregão:102021 22/03/2021 09:35:00 R\$ 11,45

212 ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM - PCT C/ 12 UNIDADES R\$ 14,71 R\$ R\$ 300 Parcelas R\$ 4.413,00

Preço CompranNet
Órgão Público
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE ESTORILHÃO-MS
Assessoria de Promoção a Saúde, Maternidade e Infância de Capitais Iteindas | Leônidas Marques - Hospital Nossa Senhora Aparecida
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAÏBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTAREM
Identificação
NºPreço:12021 Data Licitação 12/04/2021 09:37:00 R\$ 18,53
NºPreço:52021 08/04/2021 08:19:00 R\$ 16,00
NºPreço:1402020 06/01/2021 09:01:00 R\$ 12,53
NºPreço:82019 06/03/2020 09:59:00 R\$ 11,80

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 14,71

213 ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM - PCT C/ 12 UNIDADES R\$ 19,20 R\$ R\$ 300 Parcelas R\$ 5.760,00

Preço CompranNet
Órgão Público
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAÏBA
MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Marinha | Hospital Naval de Belém
Identificação
NºPreço:1402020 Data Licitação 06/01/2021 09:01:00 R\$ 26,50
NºPreço:22019 11/03/2020 08:05:00 R\$ 11,91

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 19,20

214 KIT TACOGOTI: 1A PL DRENAGEM TORÁXICA, 300PPL, LACOMANHADA, ETIQUETA C/ DTP, PE R\$ 27,86 R\$ R\$ 15 Unidades R\$ 417,90

Preço CompranNet
Órgão Público
Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Secretaria Especial de Promoção Social | Secretaria Executiva de Saúde Públicas | Hospital Público Iteindas
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna
Identificação
NºPreço:742020 Data Licitação 07/07/2020 16:07:00 R\$ 28,57
NºPreço:152020 02/09/2020 09:05:00 R\$ 24,37
NºPreço:022019 08/12/2020 09:20:00 R\$ 28,20
NºPreço:162019 07/05/2019 09:22:00 R\$ 20,26

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 27,86

215 DIENNO DE SUÇÃO DE TORAX Nº20 R\$ 29,38 R\$ R\$ 40 Unidades R\$ 1.055,20

Preço CompranNet
Órgão Público
Prefeitura Municipal de Campo Belo/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Identificação
NºPreço:82021 Data Licitação 16/03/2021 08:03:00 R\$ 29,50
NºPreço:1102020 02/12/2020 09:01:00 R\$ 26,40
NºPreço:162020 07/12/2020 09:01:00 R\$ 23,27

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 29,38

216 DIENNO DE SUÇÃO DE TORAX Nº22 R\$ 15,94 R\$ R\$ 40 Unidades R\$ 637,60

Preço CompranNet
Órgão Público
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ | Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | Universidade Federal do Pará | Hospital Universitario João de Barros Barreto | HUJBB
Identificação
NºPreço:452019 Data Licitação 06/09/2019 09:35:00 R\$ 14,89
NºPreço:222019 07/05/2019 14:03:00 R\$ 16,98

Medida dos Preços Obtidos: R\$ 15,94

217	DRENO DE SUCCÃO DE TORAX Nº24	R\$	14,48	R\$		R\$	14,48	R\$	40	Unidades	R\$	579,20
Preço ComprasinNet												
Órgão Público												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANHÃOZINHO	NºPreço:42021	01/03/2021 09:03:00	R\$	7,53							
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE DOCA	NºPreço:262020	11/02/2021 09:04:00	R\$	10,53							
3	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Professor Alberto Antunes	NºPreço:2052020	20/07/2020 09:03:00	R\$	19,90							
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede Hospital Universitário Professor Alberto Antunes	NºPreço:262020	20/07/2020 09:03:00	R\$	19,97							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,48												

218	DRENO DE SUCCÃO DE TORAX Nº26	R\$	10,83	R\$		R\$	10,83	R\$	40	Unidades	R\$	433,20
Preço ComprasinNet												
Órgão Público												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANHÃOZINHO	NºPreço:42021	01/03/2021 09:03:00	R\$	11,40							
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE DOCA	NºPreço:262020	11/02/2021 09:04:00	R\$	10,37							
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPreço:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$	6,39							
4	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Hospital Universitário do Piauí	NºPreço:432019	06/06/2019 09:01:00	R\$	15,15							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,83												

219	DRENO DE SUCCÃO DE TORAX Nº28	R\$	9,51	R\$		R\$	9,51	R\$	40	Unidades	R\$	380,40
Preço ComprasinNet												
Órgão Público												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANHÃOZINHO	NºPreço:42021	01/03/2021 09:03:00	R\$	11,40							
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE DOCA	NºPreço:262020	11/02/2021 09:04:00	R\$	10,37							
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ SC	NºPreço:2112020	10/12/2020 09:10:00	R\$	9,90							
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS	NºPreço:142020	29/07/2020 09:02:00	R\$	6,39							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,51												

220	DRENO DE SUCCÃO DE TORAX Nº30	R\$	14,64	R\$		R\$	14,64	R\$	40	Unidades	R\$	573,20
Preço ComprasinNet												
Órgão Público												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE ZE DOCA	NºPreço:262020	11/02/2021 09:04:00	R\$	10,39							
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS/PWVR	NºPreço:182020	26/03/2020 10:00:00	R\$	18,90							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,63												

221	ATIADURA GESSADA 10 CM	R\$	4,23	R\$		R\$	4,23	R\$	150	Unidades	R\$	588,00
Preço ComprasinNet												
Órgão Público												
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE BOI	NºPreço:22021	04/03/2021 11:08:00	R\$	4,08							
2	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Marinha Hospital Naval de Belém	NºPreço:22019	11/03/2020 08:05:00	R\$	4,90							
3	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar de Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	NºPreço:112019	19/07/2019 09:05:00	R\$	3,71							
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,23												

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8R0444609 12/08/2019 R\$ 2,97

Media dos Preços Obtidos: R\$ 3,92

222 ATADUJA GESSADA 15CM R\$ 4,58 R\$ 3,74 R\$ 4,30 150 Unidades R\$ 645,00

Preço CompranNet

Orgão Público

1 MINISTERIO DA EDUCACAO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA

2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando do Exército | Comando Militar da Amazônia | 8ª Região Militar | Hospital Geral de Belém

Identificação

NP/Pregão:472020

Data Licitação

R\$ 4,82

NP/Pregão:112019

19/07/2019 09:05:00

R\$ 4,34

Preço BPS(Ministério da Saúde)

Orgão Público

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Identificação

BR0444613

Data Licitação

R\$ 3,74

Media dos Preços Obtidos: R\$ 4,30

223 ATADUJA GESSADA 20CM R\$ 4,98 R\$ 5,94 R\$ 5,22 150 Unidades R\$ 783,00

Preço CompranNet

Orgão Público

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ DO NORTE

2 MINISTERIO DA EDUCACAO | COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITARIO DA UFPA

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE OBIDOS

Identificação

NP/Pregão:22021

Data Licitação

R\$ 4,13

NP/Pregão:472020

29/10/2020 09:04:00

R\$ 5,74

NP/Pregão:142020

29/07/2020 09:02:00

R\$ 5,07

Preço BPS(Ministério da Saúde)

Orgão Público

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Identificação

BR0444614

Data Licitação

R\$ 5,94

Media dos Preços Obtidos: R\$ 5,22

224 JALEGO DESCARTAVEL R\$ 15,33 R\$ 17,39 R\$ 15,74 1.000 Unidades R\$ 15.740,00

Preço CompranNet

Orgão Público

1 Tribunal de Justiça do Estado do Pará

2 MINISTERIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | GRUPEAMENTO DE APOIO DE BELEM

3 MINIST. DA AGRICULT. PECUARIA F. ABASTECIMENTO LABORATORIO NACIONAL AGROPECUARIO NO PARA

4 MINIST. DA AGRICULT. PECUARIA E ABASTECIMENTO LABORATORIO NACIONAL AGROPECUARIO NO PARA

Identificação

NP/Pregão:92021

Data Licitação

R\$ 15,34

NP/Pregão:1352019

09/03/2020 09:04:00

R\$ 16,90

Dispensa de Licitação Nº 7/2019

01/07/2019 00:00:00

R\$ 13,58

Dispensa de Licitação Nº 7/2019

01/07/2019 00:00:00

R\$ 15,50

Preço Público

Orgão Público

1 SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE PÚBLICA - 3º CRS

Identificação

32842

Data Licitação

R\$ 17,39

Media dos Preços Obtidos: R\$ 15,74

225 TORNEIRINHA 3 VIAS R\$ 0,98 R\$ 0,98 R\$ 0,98 10.000 Unidades R\$ 9.800,00

Preço CompranNet

Orgão Público

1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCAREMA

2 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARCAREMA

3 INST.FED.DE EDUC. CIENCIA E TECNOLOGIA PARA CAMPUS MARABÁ

Identificação

NP/Pregão:232020

Data Licitação

R\$ 0,92

NP/Pregão:232020

26/08/2020 09:07:00

R\$ 0,85

Dispensa de Licitação Nº 3/2020

01/03/2020 00:00:00

R\$ 1,15

216 SERINGA DOSADORA C/ TAMPA 10ML R\$ R\$ 0,46 R\$ 500 Unidades R\$ 230,00

Preço Público **Orgão Público** MUNICÍPIO DE SAUTO DE PIRAPORA

1 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP DR ODILIO A SIQUEIRA, P PRUDENTE

2 OC: 0901120000120190C00041 24/04/2019 09:01:19 R\$ 0,44

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,46

217 SERINGA DOSADORA C/ TAMPA 1ML R\$ R\$ 0,28 R\$ 500 Unidades R\$ 140,00

Preço Público **Orgão Público** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP DR ODILIO A SIQUEIRA, P PRUDENTE

1 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO - SECRETARIA DA SAUDE HOSP DR ODILIO A SIQUEIRA, P PRUDENTE

2 OC: 0901120000120190C00041 24/04/2019 09:01:19 R\$ 0,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,28

218 SERINGA DOSADORA C/ TAMPA 5ML R\$ R\$ 0,58 R\$ 500 Unidades R\$ 290,00

Preço Público **Orgão Público** MUNICÍPIO DE ITAPIRA / (4) ITAPIRA

1 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANÇIA TURISTICA DE PARAGUAQUITA

2 NFlLicitação:858505 15/03/2021 08:00:00 R\$ 0,56

OC:00001021 25/02/2021 00:00:00 R\$ 0,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,58

219 ROLO DE PAPEL/ ESTERELIZAÇÃO EM AUTOCLAVE:10CM X 100M R\$ R\$ 51,80 R\$ 20 Rodos R\$ 1.061,00

Preço Comprante **Orgão Público** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Arquentes

1 MINISTÉRIO DA DEFESA | Comando da Aeronáutica | Base Aérea de Salvador

2 NFlLicitação:839215 23/10/2020 08:30:00 R\$ 55,95

Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,05

230 ROLO DE PAPEL P/ ESTERELIZAÇÃO EM AUTOCLAVE:30CMX100M R\$ R\$ 129,55 R\$ 20 Rodos R\$ 2.647,00

Preço Comprante **Orgão Público** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA | Prefeitura Municipal de Arquentes

1 CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA REDE DE URGENCIA DO SUDESTE DO PARANÁ - CIRUSP | AR PR

2 NFlLicitação:142019 10/07/2019 09:00:00 R\$ 130,00

Preço Público **Orgão Público** MUNICÍPIO DE URUPURANGA

1 NFlLicitação:7623 24/05/2019 08:45:00 R\$ 137,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 132,35

231	PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 250MMX100MM	R\$	198,24	R\$	198,24	R\$	20	Rolof	R\$	3.964,80
Preço CompranNet										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPreço:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$	219,28	Preço				
2	Ministério Público do Estado do Pará	NºPreço:392020	17/11/2020 09:01:50	R\$	137,79					
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:41:00	R\$	200,00					
4	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASÍL NOVO PA	NºPreço:252020	12/11/2020 09:01:50	R\$	235,99					
Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,24										

232	EQUIPO P/ TRANSFUSSÃO SANGÜINEA	R\$	6,24	R\$	8,57	R\$	1.500	Unidades	R\$	10.530,00
Preço CompranNet										
Órgão Público										
1	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	NºPreço:972020	05/11/2020 09:00:00	R\$	5,54	Preço				
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDRITUBA	NºPreço:562020	02/09/2020 09:00:00	R\$	5,95					

Preço Público										
Órgão Público										
1	MUNICIPIO DE VILA RICA / (2) MUNICIPIO DE VILA RICA LICITACOES	NºLicitação:8556138	24/02/2021 08:30:00	R\$	8,57	Preço				
Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,02										

233	FILME P/ SELADORA 730X430X60MM, ESPESSURA 0,2 X 0,05MM	R\$	128,50	R\$	138,00	R\$	20	Rolls	R\$	2.833,40
Preço CompranNet										
Órgão Público										
1	Ministério Público do Estado do Pará	NºPreço:592019	06/12/2019 09:03:00	R\$	127,00	Preço				
2	Ministério Público do Estado do Pará	NºPreço:592019	06/12/2019 09:03:00	R\$	130,00					

Preço Público										
Órgão Público										
1	Prefeitura Municipal de Camapuã/MS	1063	06/08/2019 00:00:00	R\$	138,00	Preço				
Média dos Preços Obtidos: R\$ 131,67										

234	CANULA DE GUEDEL N9Q1	R\$	5,95	R\$	5,95	R\$	50	Unidades	R\$	297,50
Preço CompranNet										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPreço:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$	6,00	Preço				
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAPABA	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$	6,40					
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM	NºPreço:82019	06/03/2020 09:09:00	R\$	5,85					
4	MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 8ª Região Militar Hospital Geral de Belém	NºPreço:112019	19/07/2019 09:05:00	R\$	5,54					
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,95										

235	CANULA DE GUEDEL N9Q2	R\$	7,41	R\$	7,41	R\$	50	Unidades	R\$	370,50
-----	-----------------------	-----	------	-----	------	-----	----	----------	-----	--------

Preço CompranNet										
Órgão Público										
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE	NºPreço:22021	02/03/2021 09:31:00	R\$	6,00	Preço				
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MAPABA	NºPreço:1402020	06/01/2021 09:01:00	R\$	10,21					

3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM	Comando Militar da Amazônia	9º Regimento Militar	Hospital Geral de Belém	NºPregão:82019	06/03/2020 09:09:00	R\$	5,85
4	MINISTÉRIO DA DEFESA	Comando do Exército			NºPregão:112019	19/07/2019 09:05:00	R\$	7,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,41

236	CANULA DE GUEDEL Nº03				R\$	7,97	R\$	50	Unidades	R\$	398,50
-----	-----------------------	--	--	--	-----	------	-----	----	----------	-----	--------

Preço	Preço
7,00	7,00
10,54	10,54
6,75	6,75
7,55	7,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,97

237	CANULA DE GUEDEL Nº04				R\$	7,88	R\$	50	Unidades	R\$	394,00
-----	-----------------------	--	--	--	-----	------	-----	----	----------	-----	--------

Preço	Preço
7,80	7,80
8,77	8,77

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,88

238	CANULA DE GUEDEL Nº05				R\$	7,89	R\$	50	Unidades	R\$	394,50
-----	-----------------------	--	--	--	-----	------	-----	----	----------	-----	--------

Preço	Preço
7,83	7,83
8,78	8,78

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,89

239	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº12				R\$	5,96	R\$	200	Unidades	R\$	1.192,00
-----	-------------------------	--	--	--	-----	------	-----	-----	----------	-----	----------

Preço	Preço
5,99	5,99
5,90	5,90
5,79	5,79
8,48	8,48
6,50	6,50
5,95	5,95
6,14	6,14
4,64	4,64
4,29	4,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,96

240	SONDA FOLEY 3 VIAS Nº20				R\$	4,46	R\$	400	Unidades	R\$	1.784,00
-----	-------------------------	--	--	--	-----	------	-----	-----	----------	-----	----------

Preço	Preço
4,46	4,46

Preço	Preço
4,46	4,46

1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA	NP/Pregão:342020	18/09/2020 09:01:00	R\$	4,86
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARABÁ	NP/Pregão:8842020	10/08/2020 09:02:00	R\$	4,70
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM	NP/Pregão:52020	21/05/2020 08:57:00	R\$	3,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,46

243	RIO DE SUTURUA VICRYL Nº2	R\$	326,23	R\$	9.785,90
-----	---------------------------	-----	--------	-----	----------

Preço Público	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Antonio João/MS	1316	12/11/2020 00:00:00	R\$ 372,14
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	1906920	01/07/2020 00:00:00	R\$ 310,84
3	MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97
4	MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 326,23

242	RIO DE SUTURUA VICRYL Nº1	R\$	212,22	R\$	9.511,80
-----	---------------------------	-----	--------	-----	----------

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PR	NP/Pregão:82021	12/03/2021 09:00:00	R\$ 212,22

Preço Público	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Antonio João/MS	1316	12/11/2020 00:00:00	R\$ 378,46
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ	00007220	03/08/2020 00:00:00	R\$ 255,51
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	1906920	01/07/2020 00:00:00	R\$ 310,84
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00002120	14/03/2020 00:00:00	R\$ 436,00
5	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00002120	14/03/2020 00:00:00	R\$ 438,00
6	MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97
7	MUNICÍPIO DE SANTOS / (2) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	NP/Licitação:762843	05/03/2019 08:30:00	R\$ 240,00
8	MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ/RO	7287	25/04/2019 08:35:00	R\$ 268,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 317,06

243	RIO DE SUTURUA VICRYL Nº2	R\$	256,48	R\$	9.721,20
-----	---------------------------	-----	--------	-----	----------

Preço CompranNet	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Espírito Santo Centro de Ciências Agrárias, da UFES	NP/Pregão:20062020	24/08/2020 09:00:00	R\$ 256,48

Preço Público	Orgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Antonio João/MS	1316	12/11/2020 00:00:00	R\$ 379,99
2	PREFEITURA MUNICIPAL	14682020	17/09/2020 00:00:00	R\$ 261,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	1906920	01/07/2020 00:00:00	R\$ 310,84
4	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	00002120	14/03/2020 00:00:00	R\$ 438,00
5	MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97
6	MUNICÍPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 324,04

244	RIO DE SUTURUA VICRYL Nº3	R\$	218,65	R\$	8.652,90
-----	---------------------------	-----	--------	-----	----------

Preço ComprasteNet	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO PE	NEPregão:87021	12/03/2021 09:00:00	R\$ 228,65

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Antônio João/MS	1316	12/11/2020 00:00:00	R\$ 375,38
2	PREFEITURA MUNICIPAL	14682020	17/09/2020 00:00:00	R\$ 261,00
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS	15000920	01/07/2020 00:00:00	R\$ 310,84
4	MUNICIPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97
5	MUNICIPIO DE SANTOS / (2) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NELicitação:0738333	25/09/2019 08:30:00	R\$ 259,19
6	MUNICIPIO DE SANTOS / (2) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE	NELicitação:0752813	06/05/2019 08:30:00	R\$ 247,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 288,43

Preço Publico	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço
245	FIO DE SUTURA VICRYL N24	RS 280,94	30	R\$ 8.428,20
1	MUNICIPIO DE MARILIA / (1) DIRETORIA DE SUPRIMENTOS	NELicitação:829253	01/09/2020 09:00:00	R\$ 190,86
2	MUNICIPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97
3	MUNICIPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97
4	MUNICIPIO DE CANDEIAS DO JAMARI/RO	10232	17/03/2020 09:21:00	R\$ 310,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 290,94

Preço ComprasteNet	Orgão Publico	Identificação	Data Licitação	Preço
246	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL PFF2 (N95)	RS 8,86	1.000	R\$ 2.850,00
1	MINISTERIO DA EDUCACAO Universidade Federal do Pará Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará	NEPregão:12021	11/02/2021 08:40:00	R\$ 8,40
2	PROCURADORIA REG DO TRABALHO 8ª REGIAO PA	NEPregão:87020	24/11/2020 09:30:00	R\$ 7,48
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE	NEPregão:262020	11/09/2020 10:00:00	R\$ 12,19
4	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CASTANHAL PA	NEPregão:622020	10/07/2020 09:00:00	R\$ 7,30
5	MINISTERIO DA SAUDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAUDE INDIGENA DISTRITO SANITARIO INDIGENA ALTAMIRIA PA	NEPregão:62020	09/06/2020 09:06:00	R\$ 7,90
6	COMANDO DO EXERCITO 23 ESQUADRA DE CAVALARIA DE SELVA	Dispensa de Licitação NE 33/2020	01/06/2020 00:00:00	R\$ 9,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,66

Valor Global: R\$ 2.506.512,92